
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 09 ч 30 м

Дата проведения: 20 октября 2024 г. Окончание гонки: 10 ч 00 м

ДМ (5 лет и младше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

Не стартовал Жегуло Дмитрий 2021 Лично Д52 ДМ_5 лет и младше  -  -

Не стартовал Клочков Виктор 2018 Лично Д53 ДМ_5 лет и младше  -  -

Не стартовал Котышев Ростислав 2019 Лично Д54 ДМ_5 лет и младше  -  -

ДМ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Варнаков Егор 2016 Маслянино Ашыралыев Д44 ДМ1_6-7 лет 0:00:48,61 0:00:00

2 Войнов Михаил 2017 Маслянино Ашыралыев Д45 ДМ1_6-7 лет 0:00:50,53 0:00:02

3 Бурутин Святослав 2017 Лично Д42 ДМ1_6-7 лет 0:00:55,72 0:00:07

4 Бикеев Мирон 2018 Маслянино Ашыралыев Д59 ДМ1_6-7 лет 0:00:56,93 0:00:08

5 Вишняков Леонид 2016 Лично Д43 ДМ1_6-7 лет 0:01:01,24 0:00:13

6 Брагин Радмир 2018 Лично Д41 ДМ1_6-7 лет 0:01:05,74 0:00:17

ДМ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Лысак Кирилл 2014 Маслянино Ашыралыев Д29 ДМ2_8-10 лет 0:01:39,01 0:00:00

2 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз Д30 ДМ2_8-10 лет 0:01:40,13 0:00:01

3 Ильин Александр 2014 Маслянино Ашыралыев Д28 ДМ2_8-10 лет 0:01:41,99 0:00:03

4 Нестеров Константин 2015 Спортивный резерв Д26 ДМ2_8-10 лет 0:01:46,64 0:00:08

5 Нестеров Кирилл 2015 Спортивный резерв Д25 ДМ2_8-10 лет 0:01:55,23 0:00:16

6 Бикеев Богдан 2016 Маслянино Ашыралыев Д31 ДМ2_8-10 лет 0:01:58,30 0:00:19

7 Мельник Илья 2015 Маслянино Ашыралыев Д23 ДМ2_8-10 лет 0:02:03,00 0:00:24

8 Жуков Алексей 2015 Лично Д22 ДМ2_8-10 лет 0:02:03,33 0:00:24

9 Шилов Владислав 2014 Маслянино Ашыралыев Д60 ДМ2_8-10 лет 0:02:06,53 0:00:28

10 Клечкин Дмитрий 2014 Лично Д58 ДМ2_8-10 лет 0:02:07,68 0:00:29

11 Боровикова Александр 2015 Лично Д34 ДМ2_8-10 лет 0:02:14,95 0:00:36

12 Меновщиков Юрий 2016 Маслянино Ашыралыев Д33 ДМ2_8-10 лет 0:02:15,94 0:00:37

13 Писный Родион 2014 5Вёрст Д27 ДМ2_8-10 лет 0:03:14,69 0:01:36

Вне конкурса Кузьмин Егор   -  -  -  - 0:02:47,54 0:01:09

Не стартовал Милых Михаил 2016 Сила Сибирских Хаски Д32 ДМ2_8-10 лет  -  -

ДМ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Родин Семен 2012 Лично Д5 ДМ3_11-13 лет 0:03:49,93 0:00:00

2 Пинигин Константин 2013 Маслянино Ашыралыев Д4 ДМ3_11-13 лет 0:03:57,27 0:00:07

3 Попинако Дмитрий 2012 Маслянино Ашыралыев Д7 ДМ3_11-13 лет 0:04:20,18 0:00:30

4 Милюшин Глеб 2011 Маслянино Ашыралыев Д6 ДМ3_11-13 лет 0:04:35,65 0:00:46

5 Жуков Виктор 2012 Лично Д8 ДМ3_11-13 лет 0:04:38,27 0:00:48

6 Хомченко Максим 2011 Маслянино Ашыралыев Д11 ДМ3_11-13 лет 0:04:43,53 0:00:54

7 Мякиньков Вадим 2013 Лично Д3 ДМ3_11-13 лет 0:05:08,84 0:01:19

8 Мордовин-Малыгин Матвей 2012 Маслянино Ашыралыев Д2 ДМ3_11-13 лет 0:06:12,93 0:02:23

Не стартовал Казанцев Макар 2013 Лично Д1 ДМ3_11-13 лет  -  -

Не стартовал Кощеев Георгий 2012 Сила Сибирских Хаски Д9 ДМ3_11-13 лет  -  -

ДЖ (5 лет и млалше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Ашыралыева Александра 2019 Маслянино Ашыралыев Д21 ДЖ_5 лет и младше 0:00:53,13 0:00:00

2 Жигачева Станислава 2020 Старт Д56 ДЖ_5 лет и младше 0:00:55,03 0:00:02

3 Куликова Оливия 2021 В обойме Д55 ДЖ_5 лет и младше 0:01:40,70 0:00:48

ДЖ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Ашыралыева Вероника 2016 Маслянино Ашыралыев Д50 ДЖ1_6-7 лет 0:00:46,88 0:00:00

2 Пайч Стефания 2019 Лично Д57 ДЖ1_6-7 лет 0:00:53,11 0:00:06

3 Бишаева Маргарита 2017 Геология     Д10 ДЖ1_6-7 лет 0:00:54,63 0:00:08

4 Кириллина Варвара 2017 Лично Д51 ДЖ1_6-7 лет 0:01:02,50 0:00:16

5 Мироненко Таисия 2018 Лично Д48 ДЖ1_6-7 лет 0:01:03,42 0:00:17

6 Жигачева Мирослава 2018 Лично Д46 ДЖ1_6-7 лет 0:01:05,58 0:00:19

7 Фоменко Ольга 2018 Маслянино Ашыралыев Д49 ДЖ1_6-7 лет 0:01:21,64 0:00:35

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

кросс-трейл

Гора и скалы

Юрманка-трейл
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: Дети

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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Не стартовал Клочкова Алиса 2017 Лично Д47 ДЖ1_6-7 лет  -  -

ДЖ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Фоменко Полина 2016 Маслянино Ашыралыев Д37 ДЖ2_8-10 лет 0:01:55,16 0:00:00

2 Шабалина Софья 2014 Маслянино Ашыралыев Д40 ДЖ2_8-10 лет 0:01:55,27 0:00:00

3 Комарова Милана 2014 Маслянино Ашыралыев Д39 ДЖ2_8-10 лет 0:02:01,51 0:00:06

4 Позднякова Вероника 2016 Маслянино Ашыралыев Д35 ДЖ2_8-10 лет 0:02:12,98 0:00:18

5 Кемаева Валерия 2016 Лично Д36 ДЖ2_8-10 лет 0:02:30,74 0:00:36

6 Бурутина София 2015 Лично Д38 ДЖ2_8-10 лет 0:02:57,87 0:01:03

Не стартовал Казакова Вера 2015 лично Д24 ДЖ2_8-10 лет  -  -

ДЖ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 В обойме Д19 ДЖ3_11-13 лет 0:04:00,79 0:00:00

2 Сенникова Дарина 2011 Маслянино Ашыралыев Д20 ДЖ3_11-13 лет 0:04:08,56 0:00:08

3 Созинова Ульяна 2012 Маслянино Ашыралыев Д18 ДЖ3_11-13 лет 0:04:13,54 0:00:13

4 Бикеева Кира 2013 Маслянино Ашыралыев Д12 ДЖ3_11-13 лет 0:04:25,36 0:00:25

5 Павлова Виктория 2012 В обойме Д17 ДЖ3_11-13 лет 0:04:30,47 0:00:30

6 Брагина Кира 2013 Лично Д13 ДЖ3_11-13 лет 0:05:39,11 0:01:38

7 Першина Лидия 2013 Маслянино Ашыралыев Д14 ДЖ3_11-13 лет 0:05:46,27 0:01:45

8 Фандюхина Эвелина 2013 Профсоюз Д15 ДЖ3_11-13 лет 0:06:09,22 0:02:08

9 Соколова Валерия 2012 Маслянино Ашыралыев Д16 ДЖ3_11-13 лет 0:06:28,88 0:02:28

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 20 октября 2024 г. Окончание гонки: 15 ч 00 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Палкин Виктор 1986 #Свойзабег     111 М2_30-39 лет 1:20:55 0:00:00 1:20:55,08 0:00:00

2 Киселёв Сергей 1988 СпортСоюз 31 М2_30-39 лет 1:21:03 0:00:00 1:21:02,77 0:00:08

3 Тулупов Евгений 1992 Лично 14 М2_30-39 лет 1:23:45 0:00:00 1:23:44,97 0:02:50

4 Голубков Артем 1986 Лично 39 М2_30-39 лет 1:26:14 0:00:00 1:26:14,17 0:05:19

5 Огородов Дмитрий 1980 Фаза полета 72 М3_40-49 лет 1:27:09 0:00:00 1:27:08,59 0:06:14

6 Веснин Максим 1989 Crossfit Berloga 20 М2_30-39 лет 1:31:51 0:00:00 1:31:50,97 0:10:56

7 Павлов Роман 2009 В обойме 1 ЮМ1_14-17 лет 1:33:36 0:00:00 1:33:36,20 0:12:41

8 Габрусевич Андрей 1990 A-clean 16 М2_30-39 лет 1:34:18 0:00:00 1:34:17,84 0:13:23

9 Ширяев Валерий 1975 #maulteam 81 М3_40-49 лет 1:35:31 0:00:00 1:35:30,79 0:14:36

10 Деревщиков Владимир 1989 Лично 22 М2_30-39 лет 1:35:41 0:00:00 1:35:40,58 0:14:46

11 Митянин Юрий 2007 СпортСоюз 3 ЮМ1_14-17 лет 1:36:22 0:00:00 1:36:22,32 0:15:27

12 Пилилян Артур 1996 Лично 9 М1_18-29 лет 1:36:48 0:00:00 1:36:48,40 0:15:53

13 Петров Евгений 1984 Лично 51 М3_40-49 лет 1:38:54 0:00:00 1:38:54,08 0:17:59

14 Тимофеев Евгений 1972 RT club 86 М4_50-59 лет 1:39:01 0:00:00 1:39:00,69 0:18:06

15 Нестеров Павел 1986 Лично 44 М2_30-39 лет 1:39:38 0:00:00 1:39:37,55 0:18:42

16 Иванов Илья 1982 Yolochka Team 63 М3_40-49 лет 1:41:12 0:00:00 1:41:12,32 0:20:17

17 Хоружий Вячеслав 1973 skiXpert 84 М4_50-59 лет 1:42:44 0:00:00 1:42:44,35 0:21:49

18 Якушко Алексей 1988 Лично 33 М2_30-39 лет 1:44:11 0:00:00 1:44:10,91 0:23:16

19 Тимаков Петр 1987 Лично 36 М2_30-39 лет 1:45:17 0:00:00 1:45:17,26 0:24:22

20 Романов Александр 1982 СпортСоюз 64 М3_40-49 лет 1:45:42 0:00:00 1:45:42,25 0:24:47

21 Шевгеня Роман 1980 Лично 75 М3_40-49 лет 1:46:47 0:00:00 1:46:47,28 0:25:52

22 Плотников Владимир 1976 Herbalife24 79 М3_40-49 лет 1:47:26 0:00:00 1:47:25,98 0:26:31

23 Глущенко Артем 1987 СпортСоюз 34 М2_30-39 лет 1:47:59 0:00:00 1:47:59,05 0:27:04

24 Черненок Сергей 1988 skiXpert 32 М2_30-39 лет 1:48:05 0:00:00 1:48:05,12 0:27:10

25 Сокоров Виктор 1986 Лично 45 М2_30-39 лет 1:48:13 0:00:00 1:48:13,22 0:27:18

26 Шаталов Александр 1983 #Свойзабег     60 М3_40-49 лет 1:48:22 0:00:00 1:48:21,91 0:27:27

27 Ходос Игорь 1984 ЯБегу 53 М3_40-49 лет 1:48:26 0:00:00 1:48:26,04 0:27:31

28 Нагорный Александр 1976 Лично 78 М3_40-49 лет 1:48:28 0:00:00 1:48:27,82 0:27:33

29 Мусатов Сергей 1971 Метелица 87 М4_50-59 лет 1:49:54 0:00:00 1:49:54,14 0:28:59

30 Шевченко Роман 1982 unstoppable 66 М3_40-49 лет 1:50:17 0:00:00 1:50:16,69 0:29:22

31 Ан Роман 1983 Лично 55 М3_40-49 лет 1:51:39 0:00:00 1:51:39,05 0:30:44

32 Сафонов Даниил 1989 Охотники за удачей 24 М2_30-39 лет 1:51:53 0:00:00 1:51:52,83 0:30:58

33 Ардашников Сергей 1986 SkiClub Tomsk 38 М2_30-39 лет 1:51:53 0:00:00 1:51:53,49 0:30:58

34 Сюкосев Дмитрий 1971 ЯБегу 88 М4_50-59 лет 1:53:27 0:00:00 1:53:27,27 0:32:32

35 Кемаев Андрей 1986 Лично 41 М2_30-39 лет 1:55:34 0:00:00 1:55:34,21 0:34:39

36 Никифоров Дмитрий 1985 ВИС 47 М2_30-39 лет 1:57:24 0:00:00 1:57:23,59 0:36:29

37 Кузеванов Иван 2002 Лично 5 М1_18-29 лет 1:58:04 0:00:00 1:58:03,73 0:37:09

38 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА 68 М3_40-49 лет 1:58:20 0:00:00 1:58:19,81 0:37:25

39 Искандарян Сергей 1986 СпортСоюз 40 М2_30-39 лет 1:58:20 0:00:00 1:58:19,82 0:37:25

40 Аверченко Алексей 1988 Лично 27 М2_30-39 лет 1:59:06 0:00:00 1:59:06,03 0:38:11

41 Шмаков Юрий 1989 skiXpert 26 М2_30-39 лет 2:01:26 0:00:00 2:01:25,72 0:40:31

42 Петушков Петр 1977 Лично 207 М3_40-49 лет 2:04:07 0:00:00 2:04:06,64 0:43:12

43 Мишин Сергей 1977 Лично 77 М3_40-49 лет 2:05:04 0:00:00 2:05:04,11 0:44:09

44 Новопашин Николай 1983 Лично 59 М3_40-49 лет 2:05:28 0:00:00 2:05:28,17 0:44:33

45 Макаренко Алексей 1979 ILoveSupersport     76 М3_40-49 лет 2:05:40 0:00:00 2:05:40,45 0:44:45

46 Шеин Егор 1989 5Вёрст 25 М2_30-39 лет 2:06:24 0:00:00 2:06:24,19 0:45:29

47 Ким Владимир 1986 Лично 42 М2_30-39 лет 2:06:25 0:00:00 2:06:24,84 0:45:30

48 Лысенко Никита 1994 Лично 11 М2_30-39 лет 2:08:35 0:00:00 2:08:34,60 0:47:40

49 Кляндин Игорь 1975 Лично 80 М3_40-49 лет 2:09:40 0:00:00 2:09:39,90 0:48:45

50 Стахнёв Константин 1987 Лично 35 М2_30-39 лет 2:09:42 0:00:00 2:09:42,38 0:48:47

51 Муминов Тахир 1983 Лично 58 М3_40-49 лет 2:09:45 0:00:00 2:09:44,94 0:48:50

52 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз 50 М3_40-49 лет 2:10:14 0:00:00 2:10:14,09 0:49:19

53 Помыткин Александр 1960 Метелица 91 М5_60-69 лет 2:10:32 0:00:00 2:10:32,26 0:49:37

54 Дударев Роман 1990 Лично 17 М2_30-39 лет 2:12:18 0:00:00 2:12:17,62 0:51:23

55 Борисов Сергей 1982 5Вёрст 62 М3_40-49 лет 2:12:49 0:00:00 2:12:48,79 0:51:54

56 Романов Олег 1965 Лично 90 М4_50-59 лет 2:14:21 0:00:00 2:14:20,69 0:53:26

57 Сизёв Даниил 2007 СибУПК 4 ЮМ1_14-17 лет 2:14:38 0:00:00 2:14:37,95 0:53:43

58 Быков Сергей 1983 НРОО ЦРСТ "СИБИРЬ" 56 М3_40-49 лет 2:14:40 0:00:00 2:14:39,65 0:53:45

59 Райских Денис 1992 5Вёрст 13 М2_30-39 лет 2:15:30 0:00:00 2:15:30,46 0:54:35

60 Коуров Тимофей 1981 Лично 70 М3_40-49 лет 2:16:07 0:00:00 2:16:06,66 0:55:12

61 Будко Алексей 1967 Лично 89 М4_50-59 лет 2:16:27 0:00:00 2:16:27,42 0:55:32

62 Куприн Вадим 1983 ЯБегу 57 М3_40-49 лет 2:18:26 0:00:00 2:18:26,23 0:57:31

63 Зарубин Евгений 1988 5Вёрст 30 М2_30-39 лет 2:18:34 0:00:00 2:18:34,03 0:57:39

64 Звягин Сергей 1981 Лично 69 М3_40-49 лет 2:19:04 0:00:00 2:19:03,74 0:58:09

65 Холодько Александр 1982 ILoveSupersport     65 М3_40-49 лет 2:20:47 0:00:00 2:20:46,74 0:59:52

66 Рыжиков Иван 1991 Лично 15 М2_30-39 лет 2:21:02 0:00:00 2:21:02,24 1:00:07

67 Воронков Дмитрий 1989 Сибирское ГУ Банка России 21 М2_30-39 лет 2:22:50 0:00:00 2:22:49,84 1:01:55

68 Матросов Тимофей 2007 Лично 2 ЮМ1_14-17 лет 2:23:22 0:00:00 2:23:21,56 1:02:26

69 Седюк Вячеслав 1999 Лично 7 М1_18-29 лет 2:24:19 0:00:00 2:24:19,01 1:03:24

70 Якутин Алексей 1983 Лично 61 М3_40-49 лет 2:27:31 0:00:00 2:27:31,46 1:06:36

71 Белкин Роман 1984 Лично 49 М3_40-49 лет 2:34:14 0:00:00 2:34:14,15 1:13:19

72 Оленский Антон 1985 Лично 48 М2_30-39 лет 2:38:31 0:00:00 2:38:31,16 1:17:36

73 Платошечкин Руслан 1980 ILoveSupersport     73 М3_40-49 лет 2:40:47 0:00:00 2:40:46,66 1:19:52

74 Чернатов Владимир 1981 Teamrim Kolcovo 71 М3_40-49 лет 2:44:57 0:00:00 2:44:56,86 1:24:02

75 Амелин Михаил 1981 Лично 67 М3_40-49 лет 2:44:58 0:00:00 2:44:57,59 1:24:03

76 Дмитриев Денис 1989 Лично 23 М2_30-39 лет 2:47:08 0:00:00 2:47:07,56 1:26:12

77 Черных Денис 1980 Лично 74 М3_40-49 лет 2:50:05 0:00:00 2:50:04,90 1:29:10

78 Кузьмин Игорь 2000 Teamrim Kolcovo 6 М1_18-29 лет 1:58:04 1:00:00 2:58:04,11 1:37:09

79 Сопрыкин Антон 1990 Лично 19 М2_30-39 лет 3:04:42 0:00:00 3:04:41,95 1:43:47

80 Таммпэрэ Александр 1986 Лично 46 М2_30-39 лет 3:08:37 0:00:00 3:08:37,02 1:47:42

Не стартовал Махортов Александр 1994 СпортСоюз 12 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Клюшов Андрей 1990 #Свойзабег     18 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Гребенщиков Евгений 1988 Лично 28 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Гришко Борис 1988 Лично 29 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Шипицын Андрей 1987 Лично 37 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Колос Владимир 1986 Лично 43 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Цуцуяну Денис 1984 Лично 54 М3_40-49 лет  -  -  -  -

Не стартовал Пучков Василий 1973 Лично 83 М4_50-59 лет  -  -  -  -

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

кросс-трейл

Гора и скалы

Юрманка-трейл
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 16 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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Не стартовал Асеев Александр 1972 skiXpert 85 М4_50-59 лет  -  -  -  -

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Шаталова Виктория 1988 #Свойзабег     141 Ж3_35-39 лет 1:18:08 0:00:00 1:18:08,20 0:00:00

2 Елгина Тамара 1985 ЯБегу 156 Ж3_35-39 лет 1:25:47 0:00:00 1:25:46,72 0:07:39

3 Меньших Ольга 1985 ILoveSupersport     157 Ж3_35-39 лет 1:26:28 0:00:00 1:26:28,26 0:08:20

4 Гречишникова Татьяна 1985  AtlantTriTeam 155 Ж3_35-39 лет 1:36:45 0:00:00 1:36:45,44 0:18:37

5 Кузнецова Мария 1981 #Свойзабег     177 Ж4_40-44 лет 1:36:50 0:00:00 1:36:50,43 0:18:42

6 Солдатенко Татьяна 1986 Лично 153 Ж3_35-39 лет 1:38:10 0:00:00 1:38:10,08 0:20:02

7 Маракулина Валентина 1984 Лично 161 Ж4_40-44 лет 1:38:27 0:00:00 1:38:27,15 0:20:19

8 Бердюгина Ольга 1989 RT club 124 Ж3_35-39 лет 1:39:05 0:00:00 1:39:04,99 0:20:57

9 Иванющенко Светлана 1997 Лично 194 Ж1_18-29 лет 1:40:52 0:00:00 1:40:52,18 0:22:44

10 Прасова Татьяна 1997 Лично 95 Ж1_18-29 лет 1:40:53 0:00:00 1:40:52,57 0:22:44

11 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 151 Ж3_35-39 лет 1:42:58 0:00:00 1:42:58,27 0:24:50

12 Клементьева Татьяна 1994 Геология     103 Ж2_30-34 лет 1:43:36 0:00:00 1:43:35,96 0:25:28

13 Попова Мария 1982 Лично 175 Ж4_40-44 лет 1:44:28 0:00:00 1:44:28,00 0:26:20

14 Самохвалова Ольга 1988 ILoveSupersport     138 Ж3_35-39 лет 1:45:25 0:00:00 1:45:24,86 0:27:17

15 Фёдорова Любовь 1987  AtlantTriTeam 148 Ж3_35-39 лет 1:48:05 0:00:00 1:48:05,04 0:29:57

16 Боровикова Людмила 1982 #ProБег 170 Ж4_40-44 лет 1:50:16 0:00:00 1:50:15,82 0:32:08

17 Боброва Александра 1994 Лично 100 Ж2_30-34 лет 1:50:17 0:00:00 1:50:16,82 0:32:09

18 Басалаева Наталья 1983 Лично 162 Ж4_40-44 лет 1:51:14 0:00:00 1:51:14,23 0:33:06

19 Ногтева Ольга 1982 Фаза полета 173 Ж4_40-44 лет 1:52:15 0:00:00 1:52:14,98 0:34:07

20 Соколова Юлия 2000 Лично 93 Ж1_18-29 лет 1:54:55 0:00:00 1:54:54,84 0:36:47

21 Гордеева Надежда 1973 #Свойзабег     196 Ж5_45-54 лет 1:56:07 0:00:00 1:56:07,10 0:37:59

22 Еремеева Наталья 1977 RT club 191 Ж5_45-54 лет 1:56:11 0:00:00 1:56:10,62 0:38:02

23 Муллагалиева Светлана 1980 skiXpert 181 Ж4_40-44 лет 1:56:22 0:00:00 1:56:21,97 0:38:14

24 Путилова Наталия 1988 Лично 136 Ж3_35-39 лет 1:56:24 0:00:00 1:56:23,53 0:38:15

25 Геенко Татьяна 1970 Лично 199 Ж5_45-54 лет 1:56:48 0:00:00 1:56:47,73 0:38:40

26 Андреева Регина 1977 ПСБ 188 Ж5_45-54 лет 1:57:41 0:00:00 1:57:41,39 0:39:33

27 Наталич Наталья 1968 #Свойзабег     206 Ж6_55 лет+ 1:58:59 0:00:00 1:58:58,60 0:40:50

28 Константинова Ольга 1968 Лично 201 Ж6_55 лет+ 2:03:02 0:00:00 2:03:01,65 0:44:53

29 Казакова Наталья 1986 Лично 149 Ж3_35-39 лет 2:03:29 0:00:00 2:03:29,47 0:45:21

30 Лесняк Мария 1994  AtlantTriTeam 105 Ж2_30-34 лет 2:03:44 0:00:00 2:03:44,44 0:45:36

31 Якуба Маргарита 1992 ILoveSupersport     115 Ж2_30-34 лет 2:05:41 0:00:00 2:05:40,85 0:47:33

32 Варыгина Анна 1975 Беговой клуб АЛРОСА 193 Ж5_45-54 лет 2:06:16 0:00:00 2:06:15,63 0:48:07

33 Жданова Светлана 1983 Беговой клуб АЛРОСА 164 Ж4_40-44 лет 2:08:41 0:00:00 2:08:41,29 0:50:33

34 Гришко Екатерина 1988 RT club 133 Ж3_35-39 лет 2:08:52 0:00:00 2:08:51,78 0:50:44

35 Коренева Алена 1990 Лично 119 Ж2_30-34 лет 2:09:43 0:00:00 2:09:42,66 0:51:34

36 Паскарь Анна 1983 Беговой клуб АЛРОСА 166 Ж4_40-44 лет 2:10:08 0:00:00 2:10:08,04 0:52:00

37 Гаврюшенко Анастасия 1990 ПАО "НЗХК" 120 Ж2_30-34 лет 2:10:51 0:00:00 2:10:50,55 0:52:42

38 Панфилова Мария 1970 Лично 200 Ж5_45-54 лет 2:11:20 0:00:00 2:11:20,18 0:53:12

39 Ридель Татьяна 1973 #Свойзабег     197 Ж5_45-54 лет 2:11:31 0:00:00 2:11:31,03 0:53:23

40 Черткова Валерия 1993 Лично 113 Ж2_30-34 лет 2:12:18 0:00:00 2:12:17,52 0:54:09

41 Макарова Анна 1980 #Свойзабег     180 Ж4_40-44 лет 2:12:55 0:00:00 2:12:55,10 0:54:47

42 Жукова Вера 1989 Лично 125 Ж3_35-39 лет 2:13:13 0:00:00 2:13:13,02 0:55:05

43 Бодрова Лилия 1982 Лично 169 Ж4_40-44 лет 2:14:40 0:00:00 2:14:39,93 0:56:32

44 Аезжева Лариса 1972 5Вёрст 198 Ж5_45-54 лет 2:14:57 0:00:00 2:14:57,29 0:56:49

45 Пономарева Елена 1985 Лично 159 Ж3_35-39 лет 2:15:19 0:00:00 2:15:18,80 0:57:11

46 Подгорнова Елена 1980 RT club 183 Ж4_40-44 лет 2:15:49 0:00:00 2:15:49,16 0:57:41

47 Парушкина Надежда 1994 СпортСоюз 108 Ж2_30-34 лет 2:16:58 0:00:00 2:16:58,09 0:58:50

48 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА 128 Ж3_35-39 лет 2:17:21 0:00:00 2:17:20,53 0:59:12

49 Кузьмина Надежда 1986 Любители 152 Ж3_35-39 лет 2:17:26 0:00:00 2:17:26,21 0:59:18

50 Афанасьева Ольга 1979 Лично 184 Ж5_45-54 лет 2:18:26 0:00:00 2:18:26,17 1:00:18

51 Жигачева Александра 1990 Лично 122 Ж2_30-34 лет 2:18:40 0:00:00 2:18:40,48 1:00:32

52 Усова Кристина 1995 СпортСоюз 99 Ж1_18-29 лет 2:19:01 0:00:00 2:19:00,82 1:00:53

53 Абрамова Арина 1995 Лично 97 Ж1_18-29 лет 2:21:04 0:00:00 2:21:04,11 1:02:56

54 Халтурина Людмила 1963 Метелица 204 Ж6_55 лет+ 2:21:52 0:00:00 2:21:52,06 1:03:44

55 Воронкова Таисия 1987 Сибирское ГУ Банка России 123 Ж3_35-39 лет 2:22:15 0:00:00 2:22:15,47 1:04:07

56 Литаврина Ирада 1994 Лично 106 Ж2_30-34 лет 2:22:25 0:00:00 2:22:24,98 1:04:17

57 Кисельникова Людмила 1984 Беговой клуб АЛРОСА 160 Ж4_40-44 лет 2:22:51 0:00:00 2:22:51,43 1:04:43

58 Санникова Дарья 1991 Yolochka Team 117 Ж2_30-34 лет 2:23:05 0:00:00 2:23:04,75 1:04:57

59 Олейник Оксана 1980 Yolochka Team 182 Ж4_40-44 лет 2:23:06 0:00:00 2:23:06,06 1:04:58

60 Романова Анастасия 1988 Лично 137 Ж3_35-39 лет 2:23:13 0:00:00 2:23:12,65 1:05:04

61 Кровякова Наталья 1989 Yolochka Team 126 Ж3_35-39 лет 2:23:14 0:00:00 2:23:14,40 1:05:06

62 Николаева Татьяна 1974 Лично 195 Ж5_45-54 лет 2:23:27 0:00:00 2:23:27,16 1:05:19

63 Бурлакова Наталья 1981 ILoveSupersport     176 Ж4_40-44 лет 2:23:44 0:00:00 2:23:43,57 1:05:35

64 Арканова Мария 1978 #Свойзабег     186 Ж5_45-54 лет 2:24:10 0:00:00 2:24:09,96 1:06:02

65 Васильева Ирина 1998 Лично 94 Ж1_18-29 лет 2:24:19 0:00:00 2:24:19,34 1:06:11

66 Писная Александра 2008 5Вёрст 92 ЮЖ1_14-17 лет 2:24:56 0:00:00 2:24:56,24 1:06:48

67 Ломова Мария 1982  AtlantTriTeam 172 Ж4_40-44 лет 2:25:47 0:00:00 2:25:47,42 1:07:39

68 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport     179 Ж4_40-44 лет 2:26:13 0:00:00 2:26:13,14 1:08:05

69 Ермолова Елена 1995 Лично 98 Ж1_18-29 лет 2:27:38 0:00:00 2:27:38,44 1:09:30

70 Шилова Марина 1960 Лично 205 Ж6_55 лет+ 2:27:56 0:00:00 2:27:56,03 1:09:48

71 Бавыкина Екатерина 1993 Лично 109 Ж2_30-34 лет 2:28:01 0:00:00 2:28:00,61 1:09:52

72 Казанцева Олеся 1983 Yolochka Team 165 Ж4_40-44 лет 2:28:04 0:00:00 2:28:04,08 1:09:56

73 Макаревич Ксения 1989 ВИС 127 Ж3_35-39 лет 2:28:43 0:00:00 2:28:42,90 1:10:35

74 Соболеева Ирина 1983 Беговой клуб АЛРОСА 167 Ж4_40-44 лет 2:30:52 0:00:00 2:30:51,76 1:12:44

75 Губарева Татьяна 1990 Лично 121 Ж2_30-34 лет 2:33:39 0:00:00 2:33:39,31 1:15:31

76 Оленская Ксения 1987 Лично 146 Ж3_35-39 лет 2:36:04 0:00:00 2:36:04,11 1:17:56

77 Тимофеева Анастасия 1978 #Свойзабег     187 Ж5_45-54 лет 2:37:23 0:00:00 2:37:23,48 1:19:15

78 Котова Яна 1992 Лично 114 Ж2_30-34 лет 2:38:02 0:00:00 2:38:02,20 1:19:54

79 Холодько Алиса 1988 ILoveSupersport     140 Ж3_35-39 лет 2:38:36 0:00:00 2:38:36,07 1:20:28

80 Александрова Элина 1988 Лично 131 Ж3_35-39 лет 2:38:45 0:00:00 2:38:45,38 1:20:37

81 Платошечкина Евгения 1979 ILoveSupersport     185 Ж5_45-54 лет 2:40:51 0:00:00 2:40:51,36 1:22:43

82 Соболевская Наталья 1981 ILoveSupersport     178 Ж4_40-44 лет 2:44:25 0:00:00 2:44:25,35 1:26:17

83 Деморчук Валерия 1994 СпортСоюз 101 Ж2_30-34 лет 2:44:53 0:00:00 2:44:52,97 1:26:45

84 Стевина Владлена 1993 Лично 112 Ж2_30-34 лет 2:47:07 0:00:00 2:47:07,30 1:28:59

85 Евсеенко Олеся 1977 Фаза полета 190 Ж5_45-54 лет 2:47:41 0:00:00 2:47:40,85 1:29:33

86 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 203 Ж6_55 лет+ 2:49:01 0:00:00 2:49:01,31 1:30:53

87 Султанова Анастасия 1990 Лично 217 Ж2_30-34 лет 2:50:04 0:00:00 2:50:03,93 1:31:56

88 Бурутина Екатерина 1987 Лично 142 Ж3_35-39 лет 2:50:11 0:00:00 2:50:11,17 1:32:03

89 Осипова Анастасия 1994 Лично 107 Ж2_30-34 лет 2:55:00 0:00:00 2:54:59,66 1:36:51

90 Могилей Кристина 1987 Лично 145 Ж3_35-39 лет 2:56:23 0:00:00 2:56:22,77 1:38:15

91 Феруза Есина 1988 Лично 139 Ж3_35-39 лет 2:57:02 0:00:00 2:57:02,02 1:38:54

92 Палкина Юлия 1982 #Свойзабег     174 Ж4_40-44 лет 2:58:48 0:00:00 2:58:47,77 1:40:40

93 Никулина Ольга 1977 Лично 192 Ж5_45-54 лет 2:58:48 0:00:00 2:58:47,88 1:40:40

94 Иванова Юлия 1982 ILoveSupersport     171 Ж4_40-44 лет 3:04:50 0:00:00 3:04:49,91 1:46:42

95 Худолей Светлана 1991 Лично 118 Ж2_30-34 лет 3:08:34 0:00:00 3:08:34,45 1:50:26

96 Бутакова Ольга 1983 Лично 163 Ж4_40-44 лет 3:08:36 0:00:00 3:08:35,88 1:50:28

97 Кулагина Ксения 1994 Лично 104 Ж2_30-34 лет 3:08:38 0:00:00 3:08:37,57 1:50:29

98 Гичко Алла 1991 5Вёрст 116 Ж2_30-34 лет 3:13:14 0:00:00 3:13:14,37 1:55:06

99 Чернышова Анастасия 1989 5Вёрст 130 Ж3_35-39 лет 3:13:14 0:00:00 3:13:14,43 1:55:06

100 Берегич Марина 1986 5Вёрст 150 Ж3_35-39 лет 3:13:15 0:00:00 3:13:15,24 1:55:07

Не стартовал Чесалина Татьяна 1996 Беговой клуб АЛРОСА 96 Ж1_18-29 лет  -  -  -  -

Не стартовал Жегуло Юлия 1994 Лично 102 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -

Не стартовал Дмитриенко Валерия 1993 СпортСоюз 110 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -

Не стартовал Хмеленок Маргарита 1989 Stayer.club 129 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -
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Не стартовал Грачева Ксения 1988 Лично 132 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Картамышева Мария 1988 Лично 134 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Пелых Арина 1988 Лично 135 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Минахузина Фания 1987 ForestRun 144 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Попова Наталья 1987 skiXpert 147 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Томилина Ольга 1986 Лично 154 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Омельченко Татьяна 1985 Лично 158 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Чернова Светлана 1983 #Свойзабег     168 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 30 м

Дата проведения: 20 октября 2024 г. Окончание гонки: 15 ч 00 м

ЮМ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Павлов Роман 2009 В обойме 1 ЮМ1_14-17 лет 1:33:36 0:00:00 1:33:36,20 0:00:00

2 Митянин Юрий 2007 СпортСоюз 3 ЮМ1_14-17 лет 1:36:22 0:00:00 1:36:22,32 0:02:46

3 Сизёв Даниил 2007 СибУПК 4 ЮМ1_14-17 лет 2:14:38 0:00:00 2:14:37,95 0:41:02

4 Матросов Тимофей 2007 Лично 2 ЮМ1_14-17 лет 2:23:22 0:00:00 2:23:21,56 0:49:45

М1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Пилилян Артур 1996 Лично 9 М1_18-29 лет 1:36:48 0:00:00 1:36:48,40 0:00:00

2 Кузеванов Иван 2002 Лично 5 М1_18-29 лет 1:58:04 0:00:00 1:58:03,73 0:21:15

3 Седюк Вячеслав 1999 Лично 7 М1_18-29 лет 2:24:19 0:00:00 2:24:19,01 0:47:31

4 Кузьмин Игорь 2000 Teamrim Kolcovo 6 М1_18-29 лет 1:58:04 1:00:00 2:58:04,11 1:21:16

М2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Палкин Виктор 1986 #Свойзабег     111 М2_30-39 лет 1:20:55 0:00:00 1:20:55,08 0:00:00

2 Киселёв Сергей 1988 СпортСоюз 31 М2_30-39 лет 1:21:03 0:00:00 1:21:02,77 0:00:08

3 Тулупов Евгений 1992 Лично 14 М2_30-39 лет 1:23:45 0:00:00 1:23:44,97 0:02:50

4 Голубков Артем 1986 Лично 39 М2_30-39 лет 1:26:14 0:00:00 1:26:14,17 0:05:19

5 Веснин Максим 1989 Crossfit Berloga 20 М2_30-39 лет 1:31:51 0:00:00 1:31:50,97 0:10:56

6 Габрусевич Андрей 1990 A-clean 16 М2_30-39 лет 1:34:18 0:00:00 1:34:17,84 0:13:23

7 Деревщиков Владимир 1989 Лично 22 М2_30-39 лет 1:35:41 0:00:00 1:35:40,58 0:14:46

8 Нестеров Павел 1986 Лично 44 М2_30-39 лет 1:39:38 0:00:00 1:39:37,55 0:18:42

9 Якушко Алексей 1988 Лично 33 М2_30-39 лет 1:44:11 0:00:00 1:44:10,91 0:23:16

10 Тимаков Петр 1987 Лично 36 М2_30-39 лет 1:45:17 0:00:00 1:45:17,26 0:24:22

11 Глущенко Артем 1987 СпортСоюз 34 М2_30-39 лет 1:47:59 0:00:00 1:47:59,05 0:27:04

12 Черненок Сергей 1988 skiXpert 32 М2_30-39 лет 1:48:05 0:00:00 1:48:05,12 0:27:10

13 Сокоров Виктор 1986 Лично 45 М2_30-39 лет 1:48:13 0:00:00 1:48:13,22 0:27:18

14 Сафонов Даниил 1989 Охотники за удачей 24 М2_30-39 лет 1:51:53 0:00:00 1:51:52,83 0:30:58

15 Ардашников Сергей 1986 SkiClub Tomsk 38 М2_30-39 лет 1:51:53 0:00:00 1:51:53,49 0:30:58

16 Кемаев Андрей 1986 Лично 41 М2_30-39 лет 1:55:34 0:00:00 1:55:34,21 0:34:39

17 Никифоров Дмитрий 1985 ВИС 47 М2_30-39 лет 1:57:24 0:00:00 1:57:23,59 0:36:29

18 Искандарян Сергей 1986 СпортСоюз 40 М2_30-39 лет 1:58:20 0:00:00 1:58:19,82 0:37:25

19 Аверченко Алексей 1988 Лично 27 М2_30-39 лет 1:59:06 0:00:00 1:59:06,03 0:38:11

20 Шмаков Юрий 1989 skiXpert 26 М2_30-39 лет 2:01:26 0:00:00 2:01:25,72 0:40:31

21 Шеин Егор 1989 5Вёрст 25 М2_30-39 лет 2:06:24 0:00:00 2:06:24,19 0:45:29

22 Ким Владимир 1986 Лично 42 М2_30-39 лет 2:06:25 0:00:00 2:06:24,84 0:45:30

23 Лысенко Никита 1994 Лично 11 М2_30-39 лет 2:08:35 0:00:00 2:08:34,60 0:47:40

24 Стахнёв Константин 1987 Лично 35 М2_30-39 лет 2:09:42 0:00:00 2:09:42,38 0:48:47

25 Дударев Роман 1990 Лично 17 М2_30-39 лет 2:12:18 0:00:00 2:12:17,62 0:51:23

26 Райских Денис 1992 5Вёрст 13 М2_30-39 лет 2:15:30 0:00:00 2:15:30,46 0:54:35

27 Зарубин Евгений 1988 5Вёрст 30 М2_30-39 лет 2:18:34 0:00:00 2:18:34,03 0:57:39

28 Рыжиков Иван 1991 Лично 15 М2_30-39 лет 2:21:02 0:00:00 2:21:02,24 1:00:07

29 Воронков Дмитрий 1989 Сибирское ГУ Банка России 21 М2_30-39 лет 2:22:50 0:00:00 2:22:49,84 1:01:55

30 Оленский Антон 1985 Лично 48 М2_30-39 лет 2:38:31 0:00:00 2:38:31,16 1:17:36

31 Дмитриев Денис 1989 Лично 23 М2_30-39 лет 2:47:08 0:00:00 2:47:07,56 1:26:12

32 Сопрыкин Антон 1990 Лично 19 М2_30-39 лет 3:04:42 0:00:00 3:04:41,95 1:43:47

33 Таммпэрэ Александр 1986 Лично 46 М2_30-39 лет 3:08:37 0:00:00 3:08:37,02 1:47:42

Не стартовал Махортов Александр 1994 СпортСоюз 12 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Клюшов Андрей 1990 #Свойзабег     18 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Гребенщиков Евгений 1988 Лично 28 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Гришко Борис 1988 Лично 29 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Шипицын Андрей 1987 Лично 37 М2_30-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Колос Владимир 1986 Лично 43 М2_30-39 лет  -  -  -  -

М3 (40 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Огородов Дмитрий 1980 Фаза полета 72 М3_40-49 лет 1:27:09 0:00:00 1:27:08,59 0:00:00

2 Ширяев Валерий 1975 #maulteam 81 М3_40-49 лет 1:35:31 0:00:00 1:35:30,79 0:08:22

3 Петров Евгений 1984 Лично 51 М3_40-49 лет 1:38:54 0:00:00 1:38:54,08 0:11:45

4 Иванов Илья 1982 Yolochka Team 63 М3_40-49 лет 1:41:12 0:00:00 1:41:12,32 0:14:04

5 Романов Александр 1982 СпортСоюз 64 М3_40-49 лет 1:45:42 0:00:00 1:45:42,25 0:18:34

6 Шевгеня Роман 1980 Лично 75 М3_40-49 лет 1:46:47 0:00:00 1:46:47,28 0:19:39

7 Плотников Владимир 1976 Herbalife24 79 М3_40-49 лет 1:47:26 0:00:00 1:47:25,98 0:20:17

8 Шаталов Александр 1983 #Свойзабег     60 М3_40-49 лет 1:48:22 0:00:00 1:48:21,91 0:21:13

9 Ходос Игорь 1984 ЯБегу 53 М3_40-49 лет 1:48:26 0:00:00 1:48:26,04 0:21:17

10 Нагорный Александр 1976 Лично 78 М3_40-49 лет 1:48:28 0:00:00 1:48:27,82 0:21:19

11 Шевченко Роман 1982 unstoppable 66 М3_40-49 лет 1:50:17 0:00:00 1:50:16,69 0:23:08

12 Ан Роман 1983 Лично 55 М3_40-49 лет 1:51:39 0:00:00 1:51:39,05 0:24:30

13 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА 68 М3_40-49 лет 1:58:20 0:00:00 1:58:19,81 0:31:11

14 Петушков Петр 1977 Лично 207 М3_40-49 лет 2:04:07 0:00:00 2:04:06,64 0:36:58

15 Мишин Сергей 1977 Лично 77 М3_40-49 лет 2:05:04 0:00:00 2:05:04,11 0:37:56

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

кросс-трейл

Гора и скалы

Юрманка-трейл
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 16 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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16 Новопашин Николай 1983 Лично 59 М3_40-49 лет 2:05:28 0:00:00 2:05:28,17 0:38:20

17 Макаренко Алексей 1979 ILoveSupersport     76 М3_40-49 лет 2:05:40 0:00:00 2:05:40,45 0:38:32

18 Кляндин Игорь 1975 Лично 80 М3_40-49 лет 2:09:40 0:00:00 2:09:39,90 0:42:31

19 Муминов Тахир 1983 Лично 58 М3_40-49 лет 2:09:45 0:00:00 2:09:44,94 0:42:36

20 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз 50 М3_40-49 лет 2:10:14 0:00:00 2:10:14,09 0:43:05

21 Борисов Сергей 1982 5Вёрст 62 М3_40-49 лет 2:12:49 0:00:00 2:12:48,79 0:45:40

22 Быков Сергей 1983 НРОО ЦРСТ "СИБИРЬ" 56 М3_40-49 лет 2:14:40 0:00:00 2:14:39,65 0:47:31

23 Коуров Тимофей 1981 Лично 70 М3_40-49 лет 2:16:07 0:00:00 2:16:06,66 0:48:58

24 Куприн Вадим 1983 ЯБегу 57 М3_40-49 лет 2:18:26 0:00:00 2:18:26,23 0:51:18

25 Звягин Сергей 1981 Лично 69 М3_40-49 лет 2:19:04 0:00:00 2:19:03,74 0:51:55

26 Холодько Александр 1982 ILoveSupersport     65 М3_40-49 лет 2:20:47 0:00:00 2:20:46,74 0:53:38

27 Якутин Алексей 1983 Лично 61 М3_40-49 лет 2:27:31 0:00:00 2:27:31,46 1:00:23

28 Белкин Роман 1984 Лично 49 М3_40-49 лет 2:34:14 0:00:00 2:34:14,15 1:07:06

29 Платошечкин Руслан 1980 ILoveSupersport     73 М3_40-49 лет 2:40:47 0:00:00 2:40:46,66 1:13:38

30 Чернатов Владимир 1981 Teamrim Kolcovo 71 М3_40-49 лет 2:44:57 0:00:00 2:44:56,86 1:17:48

31 Амелин Михаил 1981 Лично 67 М3_40-49 лет 2:44:58 0:00:00 2:44:57,59 1:17:49

32 Черных Денис 1980 Лично 74 М3_40-49 лет 2:50:05 0:00:00 2:50:04,90 1:22:56

Не стартовал Цуцуяну Денис 1984 Лично 54 М3_40-49 лет  -  -  -  -

М4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Тимофеев Евгений 1972 RT club 86 М4_50-59 лет 1:39:01 0:00:00 1:39:00,69 0:00:00

2 Хоружий Вячеслав 1973 skiXpert 84 М4_50-59 лет 1:42:44 0:00:00 1:42:44,35 0:03:44

3 Мусатов Сергей 1971 Метелица 87 М4_50-59 лет 1:49:54 0:00:00 1:49:54,14 0:10:53

4 Сюкосев Дмитрий 1971 ЯБегу 88 М4_50-59 лет 1:53:27 0:00:00 1:53:27,27 0:14:27

5 Романов Олег 1965 Лично 90 М4_50-59 лет 2:14:21 0:00:00 2:14:20,69 0:35:20

6 Будко Алексей 1967 Лично 89 М4_50-59 лет 2:16:27 0:00:00 2:16:27,42 0:37:27

Не стартовал Пучков Василий 1973 Лично 83 М4_50-59 лет  -  -  -  -

Не стартовал Асеев Александр 1972 skiXpert 85 М4_50-59 лет  -  -  -  -

М5 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Помыткин Александр 1960 Метелица 91 М5_60-69 лет 2:10:32 0:00:00 2:10:32,26 0:00:00

ЮЖ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Писная Александра 2008 5Вёрст 92 ЮЖ1_14-17 лет 2:24:56 0:00:00 2:24:56,24 0:00:00

Ж1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Иванющенко Светлана 1997 Лично 194 Ж1_18-29 лет 1:40:52 0:00:00 1:40:52,18 0:00:00

2 Прасова Татьяна 1997 Лично 95 Ж1_18-29 лет 1:40:53 0:00:00 1:40:52,57 0:00:00

3 Соколова Юлия 2000 Лично 93 Ж1_18-29 лет 1:54:55 0:00:00 1:54:54,84 0:14:03

4 Усова Кристина 1995 СпортСоюз 99 Ж1_18-29 лет 2:19:01 0:00:00 2:19:00,82 0:38:09

5 Абрамова Арина 1995 Лично 97 Ж1_18-29 лет 2:21:04 0:00:00 2:21:04,11 0:40:12

6 Васильева Ирина 1998 Лично 94 Ж1_18-29 лет 2:24:19 0:00:00 2:24:19,34 0:43:27

7 Ермолова Елена 1995 Лично 98 Ж1_18-29 лет 2:27:38 0:00:00 2:27:38,44 0:46:46

Не стартовал Чесалина Татьяна 1996 Беговой клуб АЛРОСА 96 Ж1_18-29 лет  -  -  -  -

Ж2 (30 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Клементьева Татьяна 1994 Геология     103 Ж2_30-34 лет 1:43:36 0:00:00 1:43:35,96 0:00:00

2 Боброва Александра 1994 Лично 100 Ж2_30-34 лет 1:50:17 0:00:00 1:50:16,82 0:06:41

3 Лесняк Мария 1994  AtlantTriTeam 105 Ж2_30-34 лет 2:03:44 0:00:00 2:03:44,44 0:20:08

4 Якуба Маргарита 1992 ILoveSupersport     115 Ж2_30-34 лет 2:05:41 0:00:00 2:05:40,85 0:22:05

5 Коренева Алена 1990 Лично 119 Ж2_30-34 лет 2:09:43 0:00:00 2:09:42,66 0:26:07

6 Гаврюшенко Анастасия 1990 ПАО "НЗХК" 120 Ж2_30-34 лет 2:10:51 0:00:00 2:10:50,55 0:27:15

7 Черткова Валерия 1993 Лично 113 Ж2_30-34 лет 2:12:18 0:00:00 2:12:17,52 0:28:42

8 Парушкина Надежда 1994 СпортСоюз 108 Ж2_30-34 лет 2:16:58 0:00:00 2:16:58,09 0:33:22

9 Жигачева Александра 1990 Лично 122 Ж2_30-34 лет 2:18:40 0:00:00 2:18:40,48 0:35:05

10 Литаврина Ирада 1994 Лично 106 Ж2_30-34 лет 2:22:25 0:00:00 2:22:24,98 0:38:49

11 Санникова Дарья 1991 Yolochka Team 117 Ж2_30-34 лет 2:23:05 0:00:00 2:23:04,75 0:39:29

12 Бавыкина Екатерина 1993 Лично 109 Ж2_30-34 лет 2:28:01 0:00:00 2:28:00,61 0:44:25

13 Губарева Татьяна 1990 Лично 121 Ж2_30-34 лет 2:33:39 0:00:00 2:33:39,31 0:50:03

14 Котова Яна 1992 Лично 114 Ж2_30-34 лет 2:38:02 0:00:00 2:38:02,20 0:54:26

15 Деморчук Валерия 1994 СпортСоюз 101 Ж2_30-34 лет 2:44:53 0:00:00 2:44:52,97 1:01:17

16 Стевина Владлена 1993 Лично 112 Ж2_30-34 лет 2:47:07 0:00:00 2:47:07,30 1:03:31

17 Султанова Анастасия 1990 Лично 217 Ж2_30-34 лет 2:50:04 0:00:00 2:50:03,93 1:06:28

18 Осипова Анастасия 1994 Лично 107 Ж2_30-34 лет 2:55:00 0:00:00 2:54:59,66 1:11:24

19 Худолей Светлана 1991 Лично 118 Ж2_30-34 лет 3:08:34 0:00:00 3:08:34,45 1:24:58

20 Кулагина Ксения 1994 Лично 104 Ж2_30-34 лет 3:08:38 0:00:00 3:08:37,57 1:25:02

21 Гичко Алла 1991 5Вёрст 116 Ж2_30-34 лет 3:13:14 0:00:00 3:13:14,37 1:29:38

Не стартовал Жегуло Юлия 1994 Лично 102 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -

Не стартовал Дмитриенко Валерия 1993 СпортСоюз 110 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -

Ж3 (35 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Шаталова Виктория 1988 #Свойзабег     141 Ж3_35-39 лет 1:18:08 0:00:00 1:18:08,20 0:00:00

2 Елгина Тамара 1985 ЯБегу 156 Ж3_35-39 лет 1:25:47 0:00:00 1:25:46,72 0:07:39

3 Меньших Ольга 1985 ILoveSupersport     157 Ж3_35-39 лет 1:26:28 0:00:00 1:26:28,26 0:08:20

4 Гречишникова Татьяна 1985  AtlantTriTeam 155 Ж3_35-39 лет 1:36:45 0:00:00 1:36:45,44 0:18:37

5 Солдатенко Татьяна 1986 Лично 153 Ж3_35-39 лет 1:38:10 0:00:00 1:38:10,08 0:20:02

6 Бердюгина Ольга 1989 RT club 124 Ж3_35-39 лет 1:39:05 0:00:00 1:39:04,99 0:20:57

7 Чеботарева Людмила 1987 СпортСоюз 151 Ж3_35-39 лет 1:42:58 0:00:00 1:42:58,27 0:24:50

8 Самохвалова Ольга 1988 ILoveSupersport     138 Ж3_35-39 лет 1:45:25 0:00:00 1:45:24,86 0:27:17

9 Фёдорова Любовь 1987  AtlantTriTeam 148 Ж3_35-39 лет 1:48:05 0:00:00 1:48:05,04 0:29:57
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10 Путилова Наталия 1988 Лично 136 Ж3_35-39 лет 1:56:24 0:00:00 1:56:23,53 0:38:15

11 Казакова Наталья 1986 Лично 149 Ж3_35-39 лет 2:03:29 0:00:00 2:03:29,47 0:45:21

12 Гришко Екатерина 1988 RT club 133 Ж3_35-39 лет 2:08:52 0:00:00 2:08:51,78 0:50:44

13 Жукова Вера 1989 Лично 125 Ж3_35-39 лет 2:13:13 0:00:00 2:13:13,02 0:55:05

14 Пономарева Елена 1985 Лично 159 Ж3_35-39 лет 2:15:19 0:00:00 2:15:18,80 0:57:11

15 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА 128 Ж3_35-39 лет 2:17:21 0:00:00 2:17:20,53 0:59:12

16 Кузьмина Надежда 1986 Любители 152 Ж3_35-39 лет 2:17:26 0:00:00 2:17:26,21 0:59:18

17 Воронкова Таисия 1987 Сибирское ГУ Банка России 123 Ж3_35-39 лет 2:22:15 0:00:00 2:22:15,47 1:04:07

18 Романова Анастасия 1988 Лично 137 Ж3_35-39 лет 2:23:13 0:00:00 2:23:12,65 1:05:04

19 Кровякова Наталья 1989 Yolochka Team 126 Ж3_35-39 лет 2:23:14 0:00:00 2:23:14,40 1:05:06

20 Макаревич Ксения 1989 ВИС 127 Ж3_35-39 лет 2:28:43 0:00:00 2:28:42,90 1:10:35

21 Оленская Ксения 1987 Лично 146 Ж3_35-39 лет 2:36:04 0:00:00 2:36:04,11 1:17:56

22 Холодько Алиса 1988 ILoveSupersport     140 Ж3_35-39 лет 2:38:36 0:00:00 2:38:36,07 1:20:28

23 Александрова Элина 1988 Лично 131 Ж3_35-39 лет 2:38:45 0:00:00 2:38:45,38 1:20:37

24 Бурутина Екатерина 1987 Лично 142 Ж3_35-39 лет 2:50:11 0:00:00 2:50:11,17 1:32:03

25 Могилей Кристина 1987 Лично 145 Ж3_35-39 лет 2:56:23 0:00:00 2:56:22,77 1:38:15

26 Феруза Есина 1988 Лично 139 Ж3_35-39 лет 2:57:02 0:00:00 2:57:02,02 1:38:54

27 Чернышова Анастасия 1989 5Вёрст 130 Ж3_35-39 лет 3:13:14 0:00:00 3:13:14,43 1:55:06

28 Берегич Марина 1986 5Вёрст 150 Ж3_35-39 лет 3:13:15 0:00:00 3:13:15,24 1:55:07

Не стартовал Хмеленок Маргарита 1989 Stayer.club 129 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Грачева Ксения 1988 Лично 132 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Картамышева Мария 1988 Лично 134 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Пелых Арина 1988 Лично 135 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Минахузина Фания 1987 ForestRun 144 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Попова Наталья 1987 skiXpert 147 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Томилина Ольга 1986 Лично 154 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Не стартовал Омельченко Татьяна 1985 Лично 158 Ж3_35-39 лет  -  -  -  -

Ж4 (40 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Кузнецова Мария 1981 #Свойзабег     177 Ж4_40-44 лет 1:36:50 0:00:00 1:36:50,43 0:00:00

2 Маракулина Валентина 1984 Лично 161 Ж4_40-44 лет 1:38:27 0:00:00 1:38:27,15 0:01:37

3 Попова Мария 1982 Лично 175 Ж4_40-44 лет 1:44:28 0:00:00 1:44:28,00 0:07:38

4 Боровикова Людмила 1982 #ProБег 170 Ж4_40-44 лет 1:50:16 0:00:00 1:50:15,82 0:13:25

5 Басалаева Наталья 1983 Лично 162 Ж4_40-44 лет 1:51:14 0:00:00 1:51:14,23 0:14:24

6 Ногтева Ольга 1982 Фаза полета 173 Ж4_40-44 лет 1:52:15 0:00:00 1:52:14,98 0:15:25

7 Муллагалиева Светлана 1980 skiXpert 181 Ж4_40-44 лет 1:56:22 0:00:00 1:56:21,97 0:19:32

8 Жданова Светлана 1983 Беговой клуб АЛРОСА 164 Ж4_40-44 лет 2:08:41 0:00:00 2:08:41,29 0:31:51

9 Паскарь Анна 1983 Беговой клуб АЛРОСА 166 Ж4_40-44 лет 2:10:08 0:00:00 2:10:08,04 0:33:18

10 Макарова Анна 1980 #Свойзабег     180 Ж4_40-44 лет 2:12:55 0:00:00 2:12:55,10 0:36:05

11 Бодрова Лилия 1982 Лично 169 Ж4_40-44 лет 2:14:40 0:00:00 2:14:39,93 0:37:50

12 Подгорнова Елена 1980 RT club 183 Ж4_40-44 лет 2:15:49 0:00:00 2:15:49,16 0:38:59

13 Кисельникова Людмила 1984 Беговой клуб АЛРОСА 160 Ж4_40-44 лет 2:22:51 0:00:00 2:22:51,43 0:46:01

14 Олейник Оксана 1980 Yolochka Team 182 Ж4_40-44 лет 2:23:06 0:00:00 2:23:06,06 0:46:16

15 Бурлакова Наталья 1981 ILoveSupersport     176 Ж4_40-44 лет 2:23:44 0:00:00 2:23:43,57 0:46:53

16 Ломова Мария 1982  AtlantTriTeam 172 Ж4_40-44 лет 2:25:47 0:00:00 2:25:47,42 0:48:57

17 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport     179 Ж4_40-44 лет 2:26:13 0:00:00 2:26:13,14 0:49:23

18 Казанцева Олеся 1983 Yolochka Team 165 Ж4_40-44 лет 2:28:04 0:00:00 2:28:04,08 0:51:14

19 Соболеева Ирина 1983 Беговой клуб АЛРОСА 167 Ж4_40-44 лет 2:30:52 0:00:00 2:30:51,76 0:54:01

20 Соболевская Наталья 1981 ILoveSupersport     178 Ж4_40-44 лет 2:44:25 0:00:00 2:44:25,35 1:07:35

21 Палкина Юлия 1982 #Свойзабег     174 Ж4_40-44 лет 2:58:48 0:00:00 2:58:47,77 1:21:57

22 Иванова Юлия 1982 ILoveSupersport     171 Ж4_40-44 лет 3:04:50 0:00:00 3:04:49,91 1:27:59

23 Бутакова Ольга 1983 Лично 163 Ж4_40-44 лет 3:08:36 0:00:00 3:08:35,88 1:31:45

Не стартовал Чернова Светлана 1983 #Свойзабег     168 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -

Ж5 (45 - 54 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Гордеева Надежда 1973 #Свойзабег     196 Ж5_45-54 лет 1:56:07 0:00:00 1:56:07,10 0:00:00

2 Еремеева Наталья 1977 RT club 191 Ж5_45-54 лет 1:56:11 0:00:00 1:56:10,62 0:00:04

3 Геенко Татьяна 1970 Лично 199 Ж5_45-54 лет 1:56:48 0:00:00 1:56:47,73 0:00:41

4 Андреева Регина 1977 ПСБ 188 Ж5_45-54 лет 1:57:41 0:00:00 1:57:41,39 0:01:34

5 Варыгина Анна 1975 Беговой клуб АЛРОСА 193 Ж5_45-54 лет 2:06:16 0:00:00 2:06:15,63 0:10:09

6 Панфилова Мария 1970 Лично 200 Ж5_45-54 лет 2:11:20 0:00:00 2:11:20,18 0:15:13

7 Ридель Татьяна 1973 #Свойзабег     197 Ж5_45-54 лет 2:11:31 0:00:00 2:11:31,03 0:15:24

8 Аезжева Лариса 1972 5Вёрст 198 Ж5_45-54 лет 2:14:57 0:00:00 2:14:57,29 0:18:50

9 Афанасьева Ольга 1979 Лично 184 Ж5_45-54 лет 2:18:26 0:00:00 2:18:26,17 0:22:19

10 Николаева Татьяна 1974 Лично 195 Ж5_45-54 лет 2:23:27 0:00:00 2:23:27,16 0:27:20

11 Арканова Мария 1978 #Свойзабег     186 Ж5_45-54 лет 2:24:10 0:00:00 2:24:09,96 0:28:03

12 Тимофеева Анастасия 1978 #Свойзабег     187 Ж5_45-54 лет 2:37:23 0:00:00 2:37:23,48 0:41:16

13 Платошечкина Евгения 1979 ILoveSupersport     185 Ж5_45-54 лет 2:40:51 0:00:00 2:40:51,36 0:44:44

14 Евсеенко Олеся 1977 Фаза полета 190 Ж5_45-54 лет 2:47:41 0:00:00 2:47:40,85 0:51:34

15 Никулина Ольга 1977 Лично 192 Ж5_45-54 лет 2:58:48 0:00:00 2:58:47,88 1:02:41

Ж6 (55 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Наталич Наталья 1968 #Свойзабег     206 Ж6_55 лет+ 1:58:59 0:00:00 1:58:58,60 0:00:00

2 Константинова Ольга 1968 Лично 201 Ж6_55 лет+ 2:03:02 0:00:00 2:03:01,65 0:04:03

3 Халтурина Людмила 1963 Метелица 204 Ж6_55 лет+ 2:21:52 0:00:00 2:21:52,06 0:22:53

4 Шилова Марина 1960 Лично 205 Ж6_55 лет+ 2:27:56 0:00:00 2:27:56,03 0:28:57

5 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam 203 Ж6_55 лет+ 2:49:01 0:00:00 2:49:01,31 0:50:03

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 30 м

Дата проведения: 20 октября 2024 г. Окончание гонки: 17 ч 30 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Багаев Константин 1990 Yolochka Team 337 М2_30-39 лет 1:26:01 2:52:26 0:00:00 2:52:26,03 0:00:00

2 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam 387 М2_30-39 лет 1:28:44 2:53:28 0:00:00 2:53:28,46 0:01:02

3 Ярцев Пётр 1997 СпортСоюз 321 М1_18-29 лет 1:26:04 3:02:09 0:00:00 3:02:08,67 0:09:43

4 Втюрин Артём 1979 ЯБегу 427 М3_40-49 лет 1:32:31 3:04:39 0:00:00 3:04:39,14 0:12:13

5 Меньшиков Иван 1984 ЯБегу 397 М3_40-49 лет 1:33:05 3:08:20 0:00:00 3:08:19,96 0:15:54

6 Асманов Сергей 1985 Yolochka Team 376 М2_30-39 лет Контроль трека 3:08:36 0:00:00 3:08:36,22 0:16:10

7 Деморчук Владислав 1994 Лично 326 М2_30-39 лет Контроль трека 3:11:00 0:00:00 3:10:59,53 0:18:33

8 Семенов Александр 1980 Trail Running School 426 М3_40-49 лет 1:41:47 3:11:10 0:00:00 3:11:09,81 0:18:44

9 Деморчук Евгений 1995 #Свойзабег     323 М1_18-29 лет 1:34:43 3:11:28 0:00:00 3:11:28,13 0:19:02

10 Мезюха Александр 1980 Лично 425 М3_40-49 лет 1:34:13 3:12:41 0:00:00 3:12:40,98 0:20:15

11 Одинаев Рустам 2002 Снайперы 316 М1_18-29 лет 1:41:08 3:13:26 0:00:00 3:13:25,61 0:21:00

12 Коротков Андрей 1981 СпортСоюз 415 М3_40-49 лет 1:33:05 3:15:46 0:00:00 3:15:46,35 0:23:20

13 Горбунов Илья 1988 Лично 352 М2_30-39 лет 1:34:40 3:16:11 0:00:00 3:16:10,65 0:23:45

14 Алексеев Роман 1987  AtlantTriTeam 363 М2_30-39 лет 1:37:21 3:17:46 0:00:00 3:17:45,50 0:25:19

15 Вишняков Алексей 1987 Trail Running School 366 М2_30-39 лет 1:37:45 3:18:16 0:00:00 3:18:15,80 0:25:50

16 Силягин Евгений 1973  AtlantTriTeam 447 М4_50-59 лет 1:40:48 3:19:19 0:00:00 3:19:18,66 0:26:53

17 Титов Дмитрий 1971 ФАиС НСО 448 М4_50-59 лет 1:41:03 3:23:33 0:00:00 3:23:32,62 0:31:07

18 Бишаев Юрий 1981 Геология     408 М3_40-49 лет Судья на п/п 3:24:51 0:00:00 3:24:51,00 0:32:25

19 Алтынцев Максим 1987 Лично 364 М2_30-39 лет 1:43:20 3:24:53 0:00:00 3:24:53,39 0:32:27

20 Назаров Вячеслав 1979 Yolochka Team 428 М3_40-49 лет 1:48:15 3:26:29 0:00:00 3:26:28,82 0:34:03

21 Лошкарев Константин 1988 Лично 356 М2_30-39 лет 1:46:05 3:27:07 0:00:00 3:27:06,50 0:34:40

22 Семёнов Станислав 1981 SkiBand     418 М3_40-49 лет 1:40:55 3:28:16 0:00:00 3:28:15,66 0:35:50

23 Низовский Константин 1987 Yolochka Team 368 М2_30-39 лет 1:42:42 3:30:04 0:00:00 3:30:03,97 0:37:38

24 Афанасьев Андрей 1990 5Вёрст 336 М2_30-39 лет 1:47:16 3:31:20 0:00:00 3:31:20,13 0:38:54

25 Шубин Андрей 1985 Лично 390 М2_30-39 лет Судья на п/п 3:31:51 0:00:00 3:31:51,00 0:39:25

26 Беляев Роман 1977 Trail Running School 433 М3_40-49 лет 1:46:29 3:34:41 0:00:00 3:34:41,46 0:42:15

27 Василенко Илья 1997 Лично 319 М1_18-29 лет 1:37:58 3:35:42 0:00:00 3:35:42,39 0:43:16

28 Удодиков Александр 1975 КЛБ Сибиряк 441 М3_40-49 лет 1:49:03 3:36:21 0:00:00 3:36:21,08 0:43:55

29 Королев Константин 1975 #Свойзабег     440 М3_40-49 лет 1:48:11 3:36:48 0:00:00 3:36:48,12 0:44:22

30 Шевель Иван 1991 СпортСоюз 335 М2_30-39 лет 1:45:38 3:41:18 0:00:00 3:41:17,90 0:48:52

31 Глазырин Глеб 1981 НГТУ 411 М3_40-49 лет 1:50:42 3:42:01 0:00:00 3:42:00,90 0:49:35

32 Чернусь Максим 1990 Сибирское ГУ Банка России 341 М2_30-39 лет 1:44:08 3:42:18 0:00:00 3:42:18,05 0:49:52

33 Кокарев Дмитрий 1978 ILoveSupersport     429 М3_40-49 лет 1:45:06 3:42:54 0:00:00 3:42:53,55 0:50:28

34 Повелицин Сергей 1977 Лично 434 М3_40-49 лет 1:52:08 3:44:03 0:00:00 3:44:02,69 0:51:37

35 Курицын Максим 1985 Лично 381 М2_30-39 лет 1:50:32 3:45:09 0:00:00 3:45:09,23 0:52:43

36 Пикалов Алексей 1981 RT club 417 М3_40-49 лет 1:46:00 3:45:12 0:00:00 3:45:12,15 0:52:46

37 Григорьев Виктор 1986 Лично 372 М2_30-39 лет 1:48:12 3:45:48 0:00:00 3:45:48,19 0:53:22

38 Нефёдов Александр 1995 Зимние чайники 324 М1_18-29 лет 1:48:50 3:46:12 0:00:00 3:46:11,59 0:53:46

39 Кайгородцев Владимир 1984 Лично 394 М3_40-49 лет 1:48:26 3:46:36 0:00:00 3:46:36,10 0:54:10

40 Духанов Олег 1984 Лично 392 М3_40-49 лет 1:48:36 3:47:19 0:00:00 3:47:19,09 0:54:53

41 Черкашин Владимир 1976 #Свойзабег     439 М3_40-49 лет 1:50:33 3:47:35 0:00:00 3:47:34,61 0:55:09

42 Захаркин Максим 1981 #Свойзабег     414 М3_40-49 лет 1:55:05 3:47:52 0:00:00 3:47:51,54 0:55:26

43 Фандюхин Дмитрий 1982 Профсоюз 407 М3_40-49 лет 1:58:30 3:48:08 0:00:00 3:48:08,19 0:55:42

44 Кулаков Дмитрий 1984  AtlantTriTeam 396 М3_40-49 лет 1:51:31 3:49:25 0:00:00 3:49:25,45 0:56:59

45 Смирнов Олег 1969 RT club 452 М4_50-59 лет 1:54:04 3:49:38 0:00:00 3:49:37,72 0:57:12

46 Кожемяченко Богдан 1980 Beglec 423 М3_40-49 лет 1:54:17 3:49:43 0:00:00 3:49:43,07 0:57:17

47 Куликов Алексей 1992 В обойме 331 М2_30-39 лет 1:52:15 3:49:52 0:00:00 3:49:51,63 0:57:26

48 Корчагин Игорь 1980 Лично 424 М3_40-49 лет 1:47:15 3:50:11 0:00:00 3:50:11,49 0:57:45

49 Белясов Степан 1994 УФКС 325 М2_30-39 лет 1:54:51 3:51:10 0:00:00 3:51:10,20 0:58:44

50 Каталымов Александр 1980 Лично 421 М3_40-49 лет 1:51:31 3:52:48 0:00:00 3:52:47,52 1:00:21

51 Киреев Иван 1993 Лично 330 М2_30-39 лет 1:57:42 3:53:10 0:00:00 3:53:10,48 1:00:44

52 Апанасенко Святослав 1996 Heroleaguetraining_nsk 322 М1_18-29 лет 1:57:56 3:53:19 0:00:00 3:53:19,03 1:00:53

53 Кильмухаметов Рустам 1980 SkiBand     422 М3_40-49 лет 2:02:18 3:55:13 0:00:00 3:55:12,84 1:02:47

54 Борисенко Денис 1988 5Вёрст 350 М2_30-39 лет 1:55:09 3:56:07 0:00:00 3:56:07,38 1:03:41

55 Писный Кирилл 1985 5Вёрст 386 М2_30-39 лет 1:57:42 3:56:07 0:00:00 3:56:07,47 1:03:41

56 Бестужев Евгений 1976 ЯБегу 436 М3_40-49 лет 1:54:45 3:57:21 0:00:00 3:57:21,06 1:04:55

57 Матросов Егор 1982 ЯБегу 406 М3_40-49 лет 1:59:03 3:57:45 0:00:00 3:57:44,71 1:05:19

58 Плотников Максим 1989 Yolochka Team 347 М2_30-39 лет 2:02:13 3:58:06 0:00:00 3:58:06,32 1:05:40

59 Рыбаченко Роман 1984 Лично 399 М3_40-49 лет 1:50:41 4:01:35 0:00:00 4:01:35,44 1:09:09

60 Мирошниченко Александр 1991 Лично 334 М2_30-39 лет 2:06:35 4:02:23 0:00:00 4:02:23,21 1:09:57

61 Лихошерстов Андрей 1988 Yolochka Team 355 М2_30-39 лет 1:58:32 4:04:25 0:00:00 4:04:24,70 1:11:59

62 Чайка Владимир 1974 Лично 443 М4_50-59 лет 1:57:12 4:05:27 0:00:00 4:05:27,22 1:13:01

63 Хоренко Иван 1988 Лично 362 М2_30-39 лет 2:03:28 4:05:58 0:00:00 4:05:57,74 1:13:32

64 Чистяков Александр 1992 5Вёрст 332 М2_30-39 лет 2:06:21 4:06:44 0:00:00 4:06:44,43 1:14:18

65 Кармазин Сергей 1986 Любители 373 М2_30-39 лет 1:54:17 4:07:29 0:00:00 4:07:28,54 1:15:03

66 Сухих Андрей 1976 Лично 438 М3_40-49 лет 2:02:14 4:07:39 0:00:00 4:07:38,57 1:15:13

67 Савенков Дмитрий 1994 ИНСТИНКТ 328 М2_30-39 лет 2:00:26 4:09:00 0:00:00 4:09:00,10 1:16:34

68 Афанасьев Евгений 1985 Yolochka Team 378 М2_30-39 лет 2:02:15 4:09:13 0:00:00 4:09:12,74 1:16:47

69 Чермошенцев Александр 1987 Лично 370 М2_30-39 лет 1:44:01 4:09:35 0:00:00 4:09:35,00 1:17:09

70 Толмачев Максим 1974 Maxmennyclub 442 М4_50-59 лет 1:58:51 4:09:41 0:00:00 4:09:41,26 1:17:15

71 Еремин Вадим 1990 Лично 338 М2_30-39 лет 2:05:41 4:10:59 0:00:00 4:10:58,55 1:18:33

72 Шиндин Дмитрий 1977 Yolochka Team 435 М3_40-49 лет 2:06:22 4:12:24 0:00:00 4:12:24,20 1:19:58

73 Афанасьев Александр 1985 ЯБегу 377 М2_30-39 лет 2:03:33 4:12:28 0:00:00 4:12:28,09 1:20:02

74 Решетников Андрей 1984 Running Energy 398 М3_40-49 лет 2:01:07 4:12:58 0:00:00 4:12:58,25 1:20:32

75 Тимонов Дмитрий 1981 Лично 419 М3_40-49 лет 2:06:54 4:15:47 0:00:00 4:15:46,81 1:23:21

76 Морозов Александр 1985 Running Energy 384 М2_30-39 лет 2:01:07 4:16:38 0:00:00 4:16:37,73 1:24:12

77 Жемелко Илья 1983 ILoveSupersport     402 М3_40-49 лет 2:01:56 4:16:45 0:00:00 4:16:45,00 1:24:19

78 Бондаренко Грирогий 1988 Лично    349 М2_30-39 лет 1:50:16 4:17:21 0:00:00 4:17:21,33 1:24:55

79 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 344 М2_30-39 лет 2:04:56 4:17:40 0:00:00 4:17:39,74 1:25:14

80 Легкодым Илья 2000 Лично 317 М1_18-29 лет 2:06:53 4:17:43 0:00:00 4:17:42,87 1:25:17

81 Волков Владимир 1981 Лично 410 М3_40-49 лет 2:12:02 4:18:05 0:00:00 4:18:05,36 1:25:39

82 Турубаров Александр 1988 Лично 361 М2_30-39 лет 2:05:32 4:18:32 0:00:00 4:18:32,11 1:26:06

83 Митянин Дмитрий 1978 СпортСоюз 430 М3_40-49 лет 2:12:11 4:19:56 0:00:00 4:19:55,72 1:27:30

84 Евсеев Алексей 1973 RT club 444 М4_50-59 лет 2:04:33 4:20:50 0:00:00 4:20:50,49 1:28:24

85 Лузин Евгений 1988 Yolochka Team 357 М2_30-39 лет 2:02:13 4:22:38 0:00:00 4:22:38,46 1:30:12

86 Грюнвальд Алексей 1981 #Свойзабег     412 М3_40-49 лет 2:07:38 4:23:18 0:00:00 4:23:17,72 1:30:52

87 Черкасов Артем 1978 RT club 431 М3_40-49 лет 2:05:56 4:26:05 0:00:00 4:26:05,18 1:33:39

88 Олейник Юрий 1981 Yolochka Team 409 М3_40-49 лет 2:10:53 4:26:56 0:00:00 4:26:55,81 1:34:30

89 Климович Максим 1983 KlimovichTeam 404 М3_40-49 лет 2:05:00 4:27:29 0:00:00 4:27:28,99 1:35:03

90 Горбунов Вадим 1984 Лично 391 М3_40-49 лет 2:06:04 4:28:14 0:00:00 4:28:13,67 1:35:48

91 Селин Евгений 1984 #Свойзабег     400 М3_40-49 лет Контроль трека 4:29:45 0:00:00 4:29:44,92 1:37:19

92 Телешев Антон 1987 Лично 369 М2_30-39 лет 2:02:55 4:30:00 0:00:00 4:29:59,61 1:37:34

93 Тум Семен 1970 RT club 450 М4_50-59 лет 2:07:20 4:31:31 0:00:00 4:31:31,17 1:39:05

94 Скрябин Михаил 1988 СпортСоюз 359 М2_30-39 лет 2:05:46 4:32:38 0:00:00 4:32:38,38 1:40:12

95 Касьянов Алексей 1973 Лично 445 М4_50-59 лет 2:01:37 4:33:00 0:00:00 4:33:00,03 1:40:34

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

кросс-трейл

Гора и скалы

Юрманка-трейл
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 33 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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96 Кирьянов Михаил 1988 Like a granny style 353 М2_30-39 лет 2:15:59 4:33:39 0:00:00 4:33:38,58 1:41:13

97 Бучнев Владимир 1991 Лично 333 М2_30-39 лет 2:09:40 4:34:14 0:00:00 4:34:13,84 1:41:48

98 Дубовец Тимур 1980 Лично 420 М3_40-49 лет 2:12:52 4:36:01 0:00:00 4:36:00,56 1:43:35

99 Афанасьев Сергей 1964 #Свойзабег     453 М5_60-69 лет 2:07:49 4:38:45 0:00:00 4:38:45,42 1:46:19

100 Казыгашев Кузьма 1983 Лично 403 М3_40-49 лет 2:17:41 4:38:54 0:00:00 4:38:54,08 1:46:28

101 Кочетков Вадим 1984 СпортСоюз 395 М3_40-49 лет 2:19:29 4:39:19 0:00:00 4:39:18,91 1:46:53

102 Коростовский Роман 1985 Беговой клуб АЛРОСА 380 М2_30-39 лет 2:14:49 4:40:51 0:00:00 4:40:50,84 1:48:25

103 Екимов Александр 1985 ЯБегу 379 М2_30-39 лет 2:20:29 4:43:45 0:00:00 4:43:45,43 1:51:19

104 Вагин Артем 1986 Yolochka Team 371 М2_30-39 лет 2:20:08 4:46:59 0:00:00 4:46:58,83 1:54:33

105 Шастов Вадим 1971 Сибирское ГУ Банка России 449 М4_50-59 лет 2:20:51 4:52:27 0:00:00 4:52:27,12 2:00:01

106 Харитонов Александр 1985 Метелица 389 М2_30-39 лет 2:19:15 4:52:31 0:00:00 4:52:30,97 2:00:05

107 Вашкевич Игорь 1987 Лично 365 М2_30-39 лет 2:27:37 4:58:40 0:00:00 4:58:39,68 2:06:14

108 Дятлов Роман 1984 Лично 393 М3_40-49 лет 2:21:17 4:59:26 0:00:00 4:59:25,96 2:07:00

109 Рягузов Александр 1969 Лично 451 М4_50-59 лет 2:19:08 5:02:40 0:00:00 5:02:39,52 2:10:13

110 Брагин Глеб 1988 Лично 351 М2_30-39 лет 2:42:39 5:04:55 0:00:00 5:04:55,39 2:12:29

111 Курланд Денис 1985 RFF 382 М2_30-39 лет 3:05:07 5:06:13 0:00:00 5:06:12,65 2:13:47

112 Мстоян Зограб 1986 Лично 374 М2_30-39 лет 2:28:55 5:06:19 0:00:00 5:06:19,05 2:13:53

113 Гуров Константин 1993 Метелица 329 М2_30-39 лет 2:16:27 5:06:58 0:00:00 5:06:58,50 2:14:32

114 Петроченко Василий 1981 Лично 416 М3_40-49 лет 2:42:36 5:09:08 0:00:00 5:09:07,85 2:16:42

115 Пыханцев Дмитрий 1976 Лично 437 М3_40-49 лет 2:32:25 5:24:46 0:00:00 5:24:46,46 2:32:20

116 Перевезенцев Иван 1989 Лично 346 М2_30-39 лет 2:40:22 5:26:50 0:00:00 5:26:50,25 2:34:24

117 Максимов Иван 1990 Лично 340 М2_30-39 лет 2:40:58 5:47:00 0:00:00 5:47:00,45 2:54:34

118 Максимов Александр 1997 Лично 320 М1_18-29 лет 2:40:55 5:47:01 0:00:00 5:47:01,33 2:54:35

119 Сидоренко Вячеслав 1999 Лично 318 М1_18-29 лет 2:21:19 4:47:52 1:00:00 5:47:51,81 2:55:26

120 Дюндюков Кирилл 1994 5Вёрст 327 М2_30-39 лет 2:41:33 5:50:50 0:00:00 5:50:49,68 2:58:24

121 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 432 М3_40-49 лет 2:52:14 6:10:00 0:00:00 6:09:59,77 3:17:34

122 Евменов Андрей 1981 Легенда N17 413 М3_40-49 лет 2:52:02 6:10:00 0:00:00 6:10:00,00 3:17:34

123 Мошкалев Павел 1987 Лично 367 М2_30-39 лет 3:12:08 6:18:17 0:00:00 6:18:17,19 3:25:51

Дисквалифицирован Новиков Александр 1988 Лично 358 М2_30-39 лет  - 1:42:14 0:00:00  -  -

Дисквалифицирован Смолийчук Даниил 1989 Лично 348 М2_30-39 лет  - 2:57:08 0:00:00  -  -

Дисквалифицирован Касторный Александр 1990 Лично 339 М2_30-39 лет  - 3:26:57 0:00:00  -  -

Не стартовал Шереметьев Максим 1990 Yolochka Team 342 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Бабенко Николай 1989 #Свойзабег     343 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Жегуло Пётр 1989 Лично 345 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Лекомцев Руслан 1988 НЭРЗ 354 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Пожидаев Виталий 1986 СпортСоюз 375 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Кусков Алексей 1985 Лично 383 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Ночной Максим 1985  AtlantTriTeam 385 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Тарасенко Дмитрий 1985 ILoveSupersport     388 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Баранов Игорь 1983 Yolochka Team 401 М3_40-49 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Данько Иван 1982 Лично 405 М3_40-49 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam 446 М4_50-59 лет  -  -  -  -  -

Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Фидлер Марина 1990 Лично 271 Ж2_30-34 лет 1:32:37 3:07:59 0:00:00 3:07:58,57 0:00:00

2 Клиновицкая Дарья 1988 unstoppable 276 Ж3_35-39 лет 1:40:23 3:17:03 0:00:00 3:17:02,86 0:09:04

3 Зима Александра 1992 AkademSportLab     260 Ж2_30-34 лет 1:41:11 3:25:57 0:00:00 3:25:57,23 0:17:59

4 Фатеева Вера 1994 RT club 257 Ж2_30-34 лет 1:43:47 3:26:31 0:00:00 3:26:31,32 0:18:33

5 Максутова Анна 1986 КЛБ Сибиряк 284 Ж3_35-39 лет 1:47:16 3:32:07 0:00:00 3:32:07,16 0:24:09

6 Петрова Наталья 1984 #Свойзабег     294 Ж4_40-44 лет Контроль трека 3:32:30 0:00:00 3:32:30,00 0:24:31

7 Лукьяновская Мария 1985 #Свойзабег     289 Ж3_35-39 лет 1:54:34 3:38:18 0:00:00 3:38:18,12 0:30:20

8 Егошина Ксения 1988 ILoveSupersport     275 Ж3_35-39 лет 1:52:26 3:38:18 0:00:00 3:38:18,16 0:30:20

9 Болгова Ольга 1988 ЯБегу 274 Ж3_35-39 лет 1:50:27 3:43:33 0:00:00 3:43:32,63 0:35:34

10 Кондратюк Марина 1975 Лично 314 Ж5_45-54 лет 1:56:04 3:44:49 0:00:00 3:44:49,17 0:36:51

11 Белоусова Айгуль 1977 Лично 311 Ж5_45-54 лет 1:54:33 3:46:27 0:00:00 3:46:26,96 0:38:28

12 Огарко Вера 1988 СпортСоюз 278 Ж3_35-39 лет Судья на п/п 3:47:33 0:00:00 3:47:33,00 0:39:34

13 Бережная Наталья 1984 RT club 290 Ж4_40-44 лет 1:59:51 3:49:44 0:00:00 3:49:44,46 0:41:46

14 Михайлова Екатерина 1980 ЯБегу 304 Ж4_40-44 лет 1:58:31 3:49:57 0:00:00 3:49:57,40 0:41:59

15 Комолова Елена 1991 Лично 266 Ж2_30-34 лет 1:54:53 3:51:11 0:00:00 3:51:11,49 0:43:13

16 Одинокова Анастасия 1996 СпортСоюз 251 Ж1_18-29 лет 1:50:40 3:52:47 0:00:00 3:52:47,45 0:44:49

17 Буйко Наталья 1991 RT club 265 Ж2_30-34 лет 1:59:51 3:55:23 0:00:00 3:55:23,23 0:47:25

18 Смолина Марина 1977 unstoppable 312 Ж5_45-54 лет 2:00:22 3:57:41 0:00:00 3:57:41,28 0:49:43

19 Бейзель Софья 1983 ЯБегу 298 Ж4_40-44 лет 1:42:17 3:59:30 0:00:00 3:59:30,30 0:51:32

20 Другова Анна 1985 RT club 287 Ж3_35-39 лет 2:00:23 4:01:42 0:00:00 4:01:42,29 0:53:44

21 Афанасьева Анна 1986 Yolochka Team 283 Ж3_35-39 лет 2:02:54 4:04:53 0:00:00 4:04:52,75 0:56:54

22 Левицкая Наталья 1992 Yolochka Team 261 Ж2_30-34 лет 2:00:04 4:04:53 0:00:00 4:04:52,92 0:56:54

23 Юдина Наталья 1984 #Свойзабег     297 Ж4_40-44 лет 2:05:38 4:05:17 0:00:00 4:05:16,52 0:57:18

24 Филимонова Юлия 1988 СпортСоюз 279 Ж3_35-39 лет 2:05:42 4:11:28 0:00:00 4:11:28,47 1:03:30

25 Мирошниченко Елизавета 1993 Лично 258 Ж2_30-34 лет 2:06:40 4:12:04 0:00:00 4:12:03,89 1:04:05

26 Коновко Евгения 1988 5Вёрст 277 Ж3_35-39 лет 2:09:22 4:13:25 0:00:00 4:13:25,35 1:05:27

27 Черушникова Ольга 1987 Лично 286 Ж3_35-39 лет 2:05:05 4:14:56 0:00:00 4:14:56,04 1:06:57

28 Гербеева Елена 1978 Yolochka Team 309 Ж5_45-54 лет 2:02:59 4:16:45 0:00:00 4:16:44,91 1:08:46

29 Вишнякова Ксения 1987 #Свойзабег     280 Ж3_35-39 лет 2:08:21 4:18:22 0:00:00 4:18:22,02 1:10:23

30 Васильева Марика 1982 #Свойзабег     301 Ж4_40-44 лет 2:05:46 4:21:08 0:00:00 4:21:08,47 1:13:10

31 Куприна Ольга 1985 ЯБегу 288 Ж3_35-39 лет 2:11:32 4:24:19 0:00:00 4:24:19,33 1:16:21

32 Елагина Ксения 1990 Yolochka Team 268 Ж2_30-34 лет 2:10:45 4:26:00 0:00:00 4:26:00,32 1:18:02

33 Манаева Юлия 1992 Yolochka Team 262 Ж2_30-34 лет 2:10:44 4:26:00 0:00:00 4:26:00,49 1:18:02

34 Недобиткова Анна 1984 Yolochka Team 292 Ж4_40-44 лет 2:14:47 4:26:54 0:00:00 4:26:53,69 1:18:55

35 Тимонова Юлия 1984 Лично 296 Ж4_40-44 лет 2:15:34 4:34:37 0:00:00 4:34:36,99 1:26:38

36 Редькина Олеся 1991 СпортСоюз 267 Ж2_30-34 лет 2:19:28 4:39:18 0:00:00 4:39:18,34 1:31:20

37 Третьякова Альбина 1966 Сибирское ГУ Банка России 315 Ж6_55 лет+ 2:17:12 4:42:54 0:00:00 4:42:53,94 1:34:55

38 Рузанова Юлия 1979 Лично 308 Ж5_45-54 лет 2:22:51 4:47:45 0:00:00 4:47:45,47 1:39:47

39 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport     269 Ж2_30-34 лет 2:21:17 4:48:34 0:00:00 4:48:34,37 1:40:36

40 Шевель Екатерина 1986 СпортСоюз 282 Ж3_35-39 лет 2:39:18 4:53:17 0:00:00 4:53:17,31 1:45:19

41 Тетерюкова Анна 1983 Лично 299 Ж4_40-44 лет 2:34:20 4:54:09 0:00:00 4:54:09,23 1:46:11

42 Танькова Александра 1984 Фаза полета 295 Ж4_40-44 лет 2:36:26 5:00:45 0:00:00 5:00:45,04 1:52:46

43 Шмакова Марина 1978 Лично 310 Ж5_45-54 лет 2:35:22 5:02:11 0:00:00 5:02:10,85 1:54:12

44 Брагина Ольга 1991 Лично 264 Ж2_30-34 лет 2:42:35 5:02:49 0:00:00 5:02:48,79 1:54:50

45 Чурилова Татьяна 1977 Yolochka Team 313 Ж5_45-54 лет 2:37:52 5:19:48 0:00:00 5:19:47,63 2:11:49

46 Егитова Ирина 1995 Лично 252 Ж1_18-29 лет 2:32:41 5:24:25 0:00:00 5:24:25,19 2:16:27

47 Ксенчук Наталья 1995 Cheetahs.club 253 Ж1_18-29 лет 2:37:24 5:26:50 0:00:00 5:26:50,38 2:18:52

48 Сморкалова Александра 1987 СпортСоюз 281 Ж3_35-39 лет 2:52:16 6:09:59 0:00:00 6:09:58,81 3:02:00

49 Мошкалева Нина 1990 ПСБ 270 Ж2_30-34 лет 3:12:09 6:18:18 0:00:00 6:18:17,56 3:10:19

50 Пучкова Елена 1979 Лично 307 Ж5_45-54 лет 2:58:00 6:26:16 0:00:00 6:26:15,83 3:18:17

51 Гавриленко Екатерина 1982 Лично 302 Ж4_40-44 лет 3:22:06 6:41:23 0:00:00 6:41:23,14 3:33:25

Не финишировал Морозова Ксения 1995 Лично 254 Ж1_18-29 лет 2:34:18  -  -  -  -

Не финишировал Пантелеева Вера 1986 Лично 285 Ж3_35-39 лет 2:34:18  -  -  -  -

Не финишировал Колечкина Вера 1980 RFF 306 Ж4_40-44 лет 3:05:07  -  -  -  -

Не финишировал Мякинькова Ирина 1984 Лично 291 Ж4_40-44 лет 4:00:23  -  -  -  -

Дисквалифицирован Смолийчук Анастасия 1994 Лично 255 Ж2_30-34 лет  - 2:57:08  -  -  -

Дисквалифицирован Касторная Ирина 1996 Лично 250 Ж1_18-29 лет  - 3:26:58  -  -  -

Не стартовал Титова Алина 1994 Лично 256 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Ефанова Ульяна 1992 #Свойзабег     259 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Нестеренко Мария 1992 RT club 263 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Акулевич Антонина 1982 #Свойзабег     300 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Парсон Анастасия 1982 Teamrim Kolcovo 303 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Емельянова Ольга 1980 RT club 305 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -  -

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 30 м

Дата проведения: 20 октября 2024 г. Окончание гонки: 17 ч 30 м

М1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Ярцев Пётр 1997 СпортСоюз 321 М1_18-29 лет 1:26:04 3:02:09 0:00:00 3:02:09 0:00:00

2 Деморчук Евгений 1995 #Свойзабег     323 М1_18-29 лет 1:34:43 3:11:28 0:00:00 3:11:28 0:09:19

3 Одинаев Рустам 2002 Снайперы 316 М1_18-29 лет 1:41:08 3:13:26 0:00:00 3:13:26 0:11:17

4 Василенко Илья 1997 Лично 319 М1_18-29 лет 1:37:58 3:35:42 0:00:00 3:35:42 0:33:34

5 Нефёдов Александр 1995 Зимние чайники 324 М1_18-29 лет 1:48:50 3:46:12 0:00:00 3:46:12 0:44:03

6 Апанасенко Святослав 1996 Heroleaguetraining_nsk 322 М1_18-29 лет 1:57:56 3:53:19 0:00:00 3:53:19 0:51:10

7 Легкодым Илья 2000 Лично 317 М1_18-29 лет 2:06:53 4:17:43 0:00:00 4:17:43 1:15:34

8 Максимов Александр 1997 Лично 320 М1_18-29 лет 2:40:55 5:47:01 0:00:00 5:47:01 2:44:53

9 Сидоренко Вячеслав 1999 Лично 318 М1_18-29 лет 2:21:19 4:47:52 1:00:00 5:47:52 2:45:43

М2 (30 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Багаев Константин 1990 Yolochka Team 337 М2_30-39 лет 1:26:01 2:52:26 0:00:00 2:52:26,03 0:00:00

2 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam 387 М2_30-39 лет 1:28:44 2:53:28 0:00:00 2:53:28,46 0:01:02

3 Асманов Сергей 1985 Yolochka Team 376 М2_30-39 лет Контроль трека 3:08:36 0:00:00 3:08:36,22 0:16:10

4 Деморчук Владислав 1994 Лично 326 М2_30-39 лет Контроль трека 3:11:00 0:00:00 3:10:59,53 0:18:33

5 Горбунов Илья 1988 Лично 352 М2_30-39 лет 1:34:40 3:16:11 0:00:00 3:16:10,65 0:23:45

6 Алексеев Роман 1987  AtlantTriTeam 363 М2_30-39 лет 1:37:21 3:17:46 0:00:00 3:17:45,50 0:25:19

7 Вишняков Алексей 1987 Trail Running School 366 М2_30-39 лет 1:37:45 3:18:16 0:00:00 3:18:15,80 0:25:50

8 Алтынцев Максим 1987 Лично 364 М2_30-39 лет 1:43:20 3:24:53 0:00:00 3:24:53,39 0:32:27

9 Лошкарев Константин 1988 Лично 356 М2_30-39 лет 1:46:05 3:27:07 0:00:00 3:27:06,50 0:34:40

10 Низовский Константин 1987 Yolochka Team 368 М2_30-39 лет 1:42:42 3:30:04 0:00:00 3:30:03,97 0:37:38

11 Афанасьев Андрей 1990 5Вёрст 336 М2_30-39 лет 1:47:16 3:31:20 0:00:00 3:31:20,13 0:38:54

12 Шубин Андрей 1985 Лично 390 М2_30-39 лет Судья на п/п 3:31:51 0:00:00 3:31:51,00 0:39:25

13 Шевель Иван 1991 СпортСоюз 335 М2_30-39 лет 1:45:38 3:41:18 0:00:00 3:41:17,90 0:48:52

14 Чернусь Максим 1990 Сибирское ГУ Банка России 341 М2_30-39 лет 1:44:08 3:42:18 0:00:00 3:42:18,05 0:49:52

15 Курицын Максим 1985 Лично 381 М2_30-39 лет 1:50:32 3:45:09 0:00:00 3:45:09,23 0:52:43

16 Григорьев Виктор 1986 Лично 372 М2_30-39 лет 1:48:12 3:45:48 0:00:00 3:45:48,19 0:53:22

17 Куликов Алексей 1992 В обойме 331 М2_30-39 лет 1:52:15 3:49:52 0:00:00 3:49:51,63 0:57:26

18 Белясов Степан 1994 УФКС 325 М2_30-39 лет 1:54:51 3:51:10 0:00:00 3:51:10,20 0:58:44

19 Киреев Иван 1993 Лично 330 М2_30-39 лет 1:57:42 3:53:10 0:00:00 3:53:10,48 1:00:44

20 Борисенко Денис 1988 5Вёрст 350 М2_30-39 лет 1:55:09 3:56:07 0:00:00 3:56:07,38 1:03:41

21 Писный Кирилл 1985 5Вёрст 386 М2_30-39 лет 1:57:42 3:56:07 0:00:00 3:56:07,47 1:03:41

22 Плотников Максим 1989 Yolochka Team 347 М2_30-39 лет 2:02:13 3:58:06 0:00:00 3:58:06,32 1:05:40

23 Мирошниченко Александр 1991 Лично 334 М2_30-39 лет 2:06:35 4:02:23 0:00:00 4:02:23,21 1:09:57

24 Лихошерстов Андрей 1988 Yolochka Team 355 М2_30-39 лет 1:58:32 4:04:25 0:00:00 4:04:24,70 1:11:59

25 Хоренко Иван 1988 Лично 362 М2_30-39 лет 2:03:28 4:05:58 0:00:00 4:05:57,74 1:13:32

26 Чистяков Александр 1992 5Вёрст 332 М2_30-39 лет 2:06:21 4:06:44 0:00:00 4:06:44,43 1:14:18

27 Кармазин Сергей 1986 Любители 373 М2_30-39 лет 1:54:17 4:07:29 0:00:00 4:07:28,54 1:15:03

28 Савенков Дмитрий 1994 ИНСТИНКТ 328 М2_30-39 лет 2:00:26 4:09:00 0:00:00 4:09:00,10 1:16:34

29 Афанасьев Евгений 1985 Yolochka Team 378 М2_30-39 лет 2:02:15 4:09:13 0:00:00 4:09:12,74 1:16:47

30 Чермошенцев Александр 1987 Лично 370 М2_30-39 лет 1:44:01 4:09:35 0:00:00 4:09:35,00 1:17:09

31 Еремин Вадим 1990 Лично 338 М2_30-39 лет 2:05:41 4:10:59 0:00:00 4:10:58,55 1:18:33

32 Афанасьев Александр 1985 ЯБегу 377 М2_30-39 лет 2:03:33 4:12:28 0:00:00 4:12:28,09 1:20:02

33 Морозов Александр 1985 Running Energy 384 М2_30-39 лет 2:01:07 4:16:38 0:00:00 4:16:37,73 1:24:12

34 Бондаренко Грирогий 1988 Лично    349 М2_30-39 лет 1:50:16 4:17:21 0:00:00 4:17:21,33 1:24:55

35 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК" 344 М2_30-39 лет 2:04:56 4:17:40 0:00:00 4:17:39,74 1:25:14

36 Турубаров Александр 1988 Лично 361 М2_30-39 лет 2:05:32 4:18:32 0:00:00 4:18:32,11 1:26:06

37 Лузин Евгений 1988 Yolochka Team 357 М2_30-39 лет 2:02:13 4:22:38 0:00:00 4:22:38,46 1:30:12

38 Телешев Антон 1987 Лично 369 М2_30-39 лет 2:02:55 4:30:00 0:00:00 4:29:59,61 1:37:34

39 Скрябин Михаил 1988 СпортСоюз 359 М2_30-39 лет 2:05:46 4:32:38 0:00:00 4:32:38,38 1:40:12

40 Кирьянов Михаил 1988 Like a granny style 353 М2_30-39 лет 2:15:59 4:33:39 0:00:00 4:33:38,58 1:41:13

41 Бучнев Владимир 1991 Лично 333 М2_30-39 лет 2:09:40 4:34:14 0:00:00 4:34:13,84 1:41:48

42 Коростовский Роман 1985 Беговой клуб АЛРОСА 380 М2_30-39 лет 2:14:49 4:40:51 0:00:00 4:40:50,84 1:48:25

43 Екимов Александр 1985 ЯБегу 379 М2_30-39 лет 2:20:29 4:43:45 0:00:00 4:43:45,43 1:51:19

44 Вагин Артем 1986 Yolochka Team 371 М2_30-39 лет 2:20:08 4:46:59 0:00:00 4:46:58,83 1:54:33

45 Харитонов Александр 1985 Метелица 389 М2_30-39 лет 2:19:15 4:52:31 0:00:00 4:52:30,97 2:00:05

46 Вашкевич Игорь 1987 Лично 365 М2_30-39 лет 2:27:37 4:58:40 0:00:00 4:58:39,68 2:06:14

47 Брагин Глеб 1988 Лично 351 М2_30-39 лет 2:42:39 5:04:55 0:00:00 5:04:55,39 2:12:29

48 Курланд Денис 1985 RFF 382 М2_30-39 лет 3:05:07 5:06:13 0:00:00 5:06:12,65 2:13:47

49 Мстоян Зограб 1986 Лично 374 М2_30-39 лет 2:28:55 5:06:19 0:00:00 5:06:19,05 2:13:53

50 Гуров Константин 1993 Метелица 329 М2_30-39 лет 2:16:27 5:06:58 0:00:00 5:06:58,50 2:14:32

51 Перевезенцев Иван 1989 Лично 346 М2_30-39 лет 2:40:22 5:26:50 0:00:00 5:26:50,25 2:34:24

52 Максимов Иван 1990 Лично 340 М2_30-39 лет 2:40:58 5:47:00 0:00:00 5:47:00,45 2:54:34

53 Дюндюков Кирилл 1994 5Вёрст 327 М2_30-39 лет 2:41:33 5:50:50 0:00:00 5:50:49,68 2:58:24

54 Мошкалев Павел 1987 Лично 367 М2_30-39 лет 3:12:08 6:18:17 0:00:00 6:18:17,19 3:25:51

Дисквалифицирован Новиков Александр 1988 Лично 358 М2_30-39 лет  - 1:42:14 0:00:00  -  -

Дисквалифицирован Смолийчук Даниил 1989 Лично 348 М2_30-39 лет  - 2:57:08 0:00:00  -  -

Дисквалифицирован Касторный Александр 1990 Лично 339 М2_30-39 лет  - 3:26:57 0:00:00  -  -

Не стартовал Шереметьев Максим 1990 Yolochka Team 342 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Бабенко Николай 1989 #Свойзабег     343 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Жегуло Пётр 1989 Лично 345 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Лекомцев Руслан 1988 НЭРЗ 354 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Пожидаев Виталий 1986 СпортСоюз 375 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Кусков Алексей 1985 Лично 383 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Ночной Максим 1985  AtlantTriTeam 385 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Тарасенко Дмитрий 1985 ILoveSupersport     388 М2_30-39 лет  -  -  -  -  -

М3 (40 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Втюрин Артём 1979 ЯБегу 427 М3_40-49 лет 1:32:31 3:04:39 0:00:00 3:04:39,14 0:00:00

2 Меньшиков Иван 1984 ЯБегу 397 М3_40-49 лет 1:33:05 3:08:20 0:00:00 3:08:19,96 0:03:41

3 Семенов Александр 1980 Trail Running School 426 М3_40-49 лет 1:41:47 3:11:10 0:00:00 3:11:09,81 0:06:31

4 Мезюха Александр 1980 Лично 425 М3_40-49 лет 1:34:13 3:12:41 0:00:00 3:12:40,98 0:08:02

5 Коротков Андрей 1981 СпортСоюз 415 М3_40-49 лет 1:33:05 3:15:46 0:00:00 3:15:46,35 0:11:07

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

кросс-трейл

Гора и скалы

Юрманка-трейл
Дисциплина: кросс-трейл

Дистанция: 33 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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6 Бишаев Юрий 1981 Геология     408 М3_40-49 лет Судья на п/п 3:24:51 0:00:00 3:24:51,00 0:20:12

7 Назаров Вячеслав 1979 Yolochka Team 428 М3_40-49 лет 1:48:15 3:26:29 0:00:00 3:26:28,82 0:21:50

8 Семёнов Станислав 1981 SkiBand     418 М3_40-49 лет 1:40:55 3:28:16 0:00:00 3:28:15,66 0:23:37

9 Беляев Роман 1977 Trail Running School 433 М3_40-49 лет 1:46:29 3:34:41 0:00:00 3:34:41,46 0:30:02

10 Удодиков Александр 1975 КЛБ Сибиряк 441 М3_40-49 лет 1:49:03 3:36:21 0:00:00 3:36:21,08 0:31:42

11 Королев Константин 1975 #Свойзабег     440 М3_40-49 лет 1:48:11 3:36:48 0:00:00 3:36:48,12 0:32:09

12 Глазырин Глеб 1981 НГТУ 411 М3_40-49 лет 1:50:42 3:42:01 0:00:00 3:42:00,90 0:37:22

13 Кокарев Дмитрий 1978 ILoveSupersport     429 М3_40-49 лет 1:45:06 3:42:54 0:00:00 3:42:53,55 0:38:14

14 Повелицин Сергей 1977 Лично 434 М3_40-49 лет 1:52:08 3:44:03 0:00:00 3:44:02,69 0:39:24

15 Пикалов Алексей 1981 RT club 417 М3_40-49 лет 1:46:00 3:45:12 0:00:00 3:45:12,15 0:40:33

16 Кайгородцев Владимир 1984 Лично 394 М3_40-49 лет 1:48:26 3:46:36 0:00:00 3:46:36,10 0:41:57

17 Духанов Олег 1984 Лично 392 М3_40-49 лет 1:48:36 3:47:19 0:00:00 3:47:19,09 0:42:40

18 Черкашин Владимир 1976 #Свойзабег     439 М3_40-49 лет 1:50:33 3:47:35 0:00:00 3:47:34,61 0:42:55

19 Захаркин Максим 1981 #Свойзабег     414 М3_40-49 лет 1:55:05 3:47:52 0:00:00 3:47:51,54 0:43:12

20 Фандюхин Дмитрий 1982 Профсоюз 407 М3_40-49 лет 1:58:30 3:48:08 0:00:00 3:48:08,19 0:43:29

21 Кулаков Дмитрий 1984  AtlantTriTeam 396 М3_40-49 лет 1:51:31 3:49:25 0:00:00 3:49:25,45 0:44:46

22 Кожемяченко Богдан 1980 Beglec 423 М3_40-49 лет 1:54:17 3:49:43 0:00:00 3:49:43,07 0:45:04

23 Корчагин Игорь 1980 Лично 424 М3_40-49 лет 1:47:15 3:50:11 0:00:00 3:50:11,49 0:45:32

24 Каталымов Александр 1980 Лично 421 М3_40-49 лет 1:51:31 3:52:48 0:00:00 3:52:47,52 0:48:08

25 Кильмухаметов Рустам 1980 SkiBand     422 М3_40-49 лет 2:02:18 3:55:13 0:00:00 3:55:12,84 0:50:34

26 Бестужев Евгений 1976 ЯБегу 436 М3_40-49 лет 1:54:45 3:57:21 0:00:00 3:57:21,06 0:52:42

27 Матросов Егор 1982 ЯБегу 406 М3_40-49 лет 1:59:03 3:57:45 0:00:00 3:57:44,71 0:53:06

28 Рыбаченко Роман 1984 Лично 399 М3_40-49 лет 1:50:41 4:01:35 0:00:00 4:01:35,44 0:56:56

29 Сухих Андрей 1976 Лично 438 М3_40-49 лет 2:02:14 4:07:39 0:00:00 4:07:38,57 1:02:59

30 Шиндин Дмитрий 1977 Yolochka Team 435 М3_40-49 лет 2:06:22 4:12:24 0:00:00 4:12:24,20 1:07:45

31 Решетников Андрей 1984 Running Energy 398 М3_40-49 лет 2:01:07 4:12:58 0:00:00 4:12:58,25 1:08:19

32 Тимонов Дмитрий 1981 Лично 419 М3_40-49 лет 2:06:54 4:15:47 0:00:00 4:15:46,81 1:11:08

33 Жемелко Илья 1983 ILoveSupersport     402 М3_40-49 лет 2:01:56 4:16:45 0:00:00 4:16:45,00 1:12:06

34 Волков Владимир 1981 Лично 410 М3_40-49 лет 2:12:02 4:18:05 0:00:00 4:18:05,36 1:13:26

35 Митянин Дмитрий 1978 СпортСоюз 430 М3_40-49 лет 2:12:11 4:19:56 0:00:00 4:19:55,72 1:15:17

36 Грюнвальд Алексей 1981 #Свойзабег     412 М3_40-49 лет 2:07:38 4:23:18 0:00:00 4:23:17,72 1:18:39

37 Черкасов Артем 1978 RT club 431 М3_40-49 лет 2:05:56 4:26:05 0:00:00 4:26:05,18 1:21:26

38 Олейник Юрий 1981 Yolochka Team 409 М3_40-49 лет 2:10:53 4:26:56 0:00:00 4:26:55,81 1:22:17

39 Климович Максим 1983 KlimovichTeam 404 М3_40-49 лет 2:05:00 4:27:29 0:00:00 4:27:28,99 1:22:50

40 Горбунов Вадим 1984 Лично 391 М3_40-49 лет 2:06:04 4:28:14 0:00:00 4:28:13,67 1:23:35

41 Селин Евгений 1984 #Свойзабег     400 М3_40-49 лет Контроль трека 4:29:45 0:00:00 4:29:44,92 1:25:06

42 Дубовец Тимур 1980 Лично 420 М3_40-49 лет 2:12:52 4:36:01 0:00:00 4:36:00,56 1:31:21

43 Казыгашев Кузьма 1983 Лично 403 М3_40-49 лет 2:17:41 4:38:54 0:00:00 4:38:54,08 1:34:15

44 Кочетков Вадим 1984 СпортСоюз 395 М3_40-49 лет 2:19:29 4:39:19 0:00:00 4:39:18,91 1:34:40

45 Дятлов Роман 1984 Лично 393 М3_40-49 лет 2:21:17 4:59:26 0:00:00 4:59:25,96 1:54:47

46 Петроченко Василий 1981 Лично 416 М3_40-49 лет 2:42:36 5:09:08 0:00:00 5:09:07,85 2:04:29

47 Пыханцев Дмитрий 1976 Лично 437 М3_40-49 лет 2:32:25 5:24:46 0:00:00 5:24:46,46 2:20:07

48 Шмаков Николай 1978 СпортСоюз 432 М3_40-49 лет 2:52:14 6:10:00 0:00:00 6:09:59,77 3:05:21

49 Евменов Андрей 1981 Легенда N17 413 М3_40-49 лет 2:52:02 6:10:00 0:00:00 6:10:00,00 3:05:21

Не стартовал Баранов Игорь 1983 Yolochka Team 401 М3_40-49 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Данько Иван 1982 Лично 405 М3_40-49 лет  -  -  -  -  -

М4 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Силягин Евгений 1973  AtlantTriTeam 447 М4_50-59 лет 1:40:48 3:19:19 0:00:00 3:19:18,66 0:00:00

2 Титов Дмитрий 1971 ФАиС НСО 448 М4_50-59 лет 1:41:03 3:23:33 0:00:00 3:23:32,62 0:04:14

3 Смирнов Олег 1969 RT club 452 М4_50-59 лет 1:54:04 3:49:38 0:00:00 3:49:37,72 0:30:19

4 Чайка Владимир 1974 Лично 443 М4_50-59 лет 1:57:12 4:05:27 0:00:00 4:05:27,22 0:46:09

5 Толмачев Максим 1974 Maxmennyclub 442 М4_50-59 лет 1:58:51 4:09:41 0:00:00 4:09:41,26 0:50:23

6 Евсеев Алексей 1973 RT club 444 М4_50-59 лет 2:04:33 4:20:50 0:00:00 4:20:50,49 1:01:32

7 Тум Семен 1970 RT club 450 М4_50-59 лет 2:07:20 4:31:31 0:00:00 4:31:31,17 1:12:13

8 Касьянов Алексей 1973 Лично 445 М4_50-59 лет 2:01:37 4:33:00 0:00:00 4:33:00,03 1:13:41

9 Шастов Вадим 1971 Сибирское ГУ Банка России 449 М4_50-59 лет 2:20:51 4:52:27 0:00:00 4:52:27,12 1:33:08

10 Рягузов Александр 1969 Лично 451 М4_50-59 лет 2:19:08 5:02:40 0:00:00 5:02:39,52 1:43:21

Не стартовал Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam 446 М4_50-59 лет  -  -  -  -  -

М5 (60 - 69 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Афанасьев Сергей 1964 #Свойзабег     453 М5_60-69 лет 2:07:49 4:38:45 0:00:00 4:38:45,42 0:00:00

Ж1 (18 - 29 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Одинокова Анастасия 1996 СпортСоюз 251 Ж1_18-29 лет 1:50:40 3:52:47 0:00:00 3:52:47,45 0:00:00

2 Егитова Ирина 1995 Лично 252 Ж1_18-29 лет 2:32:41 5:24:25 0:00:00 5:24:25,19 1:31:38

3 Ксенчук Наталья 1995 Cheetahs.club 253 Ж1_18-29 лет 2:37:24 5:26:50 0:00:00 5:26:50,38 1:34:03

Не финишировал Морозова Ксения 1995 Лично 254 Ж1_18-29 лет 2:34:18  -  -  -  -

Дисквалифицирован Касторная Ирина 1996 Лично 250 Ж1_18-29 лет  - 3:26:58  -  -  -

Ж2 (30 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Фидлер Марина 1990 Лично 271 Ж2_30-34 лет 1:32:37 3:07:59 0:00:00 3:07:58,57 0:00:00

2 Зима Александра 1992 AkademSportLab     260 Ж2_30-34 лет 1:41:11 3:25:57 0:00:00 3:25:57,23 0:17:59

3 Фатеева Вера 1994 RT club 257 Ж2_30-34 лет 1:43:47 3:26:31 0:00:00 3:26:31,32 0:18:33

4 Комолова Елена 1991 Лично 266 Ж2_30-34 лет 1:54:53 3:51:11 0:00:00 3:51:11,49 0:43:13

5 Буйко Наталья 1991 RT club 265 Ж2_30-34 лет 1:59:51 3:55:23 0:00:00 3:55:23,23 0:47:25

6 Левицкая Наталья 1992 Yolochka Team 261 Ж2_30-34 лет 2:00:04 4:04:53 0:00:00 4:04:52,92 0:56:54

7 Мирошниченко Елизавета 1993 Лично 258 Ж2_30-34 лет 2:06:40 4:12:04 0:00:00 4:12:03,89 1:04:05

8 Елагина Ксения 1990 Yolochka Team 268 Ж2_30-34 лет 2:10:45 4:26:00 0:00:00 4:26:00,32 1:18:02

9 Манаева Юлия 1992 Yolochka Team 262 Ж2_30-34 лет 2:10:44 4:26:00 0:00:00 4:26:00,49 1:18:02

10 Редькина Олеся 1991 СпортСоюз 267 Ж2_30-34 лет 2:19:28 4:39:18 0:00:00 4:39:18,34 1:31:20

11 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport     269 Ж2_30-34 лет 2:21:17 4:48:34 0:00:00 4:48:34,37 1:40:36

12 Брагина Ольга 1991 Лично 264 Ж2_30-34 лет 2:42:35 5:02:49 0:00:00 5:02:48,79 1:54:50

13 Мошкалева Нина 1990 ПСБ 270 Ж2_30-34 лет 3:12:09 6:18:18 0:00:00 6:18:17,56 3:10:19

Дисквалифицирован Смолийчук Анастасия 1994 Лично 255 Ж2_30-34 лет  - 2:57:08  -  -  -

Не стартовал Титова Алина 1994 Лично 256 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Ефанова Ульяна 1992 #Свойзабег     259 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Нестеренко Мария 1992 RT club 263 Ж2_30-34 лет  -  -  -  -  -

Ж3 (35 - 39 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Клиновицкая Дарья 1988 unstoppable 276 Ж3_35-39 лет 1:40:23 3:17:03 0:00:00 3:17:02,86 0:00:00

2 Максутова Анна 1986 КЛБ Сибиряк 284 Ж3_35-39 лет 1:47:16 3:32:07 0:00:00 3:32:07,16 0:15:04

3 Лукьяновская Мария 1985 #Свойзабег     289 Ж3_35-39 лет 1:54:34 3:38:18 0:00:00 3:38:18,12 0:21:15

4 Егошина Ксения 1988 ILoveSupersport     275 Ж3_35-39 лет 1:52:26 3:38:18 0:00:00 3:38:18,16 0:21:15

5 Болгова Ольга 1988 ЯБегу 274 Ж3_35-39 лет 1:50:27 3:43:33 0:00:00 3:43:32,63 0:26:30

6 Огарко Вера 1988 СпортСоюз 278 Ж3_35-39 лет Судья на п/п 3:47:33 0:00:00 3:47:33,00 0:30:30
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7 Другова Анна 1985 RT club 287 Ж3_35-39 лет 2:00:23 4:01:42 0:00:00 4:01:42,29 0:44:39

8 Афанасьева Анна 1986 Yolochka Team 283 Ж3_35-39 лет 2:02:54 4:04:53 0:00:00 4:04:52,75 0:47:50

9 Филимонова Юлия 1988 СпортСоюз 279 Ж3_35-39 лет 2:05:42 4:11:28 0:00:00 4:11:28,47 0:54:26

10 Коновко Евгения 1988 5Вёрст 277 Ж3_35-39 лет 2:09:22 4:13:25 0:00:00 4:13:25,35 0:56:22

11 Черушникова Ольга 1987 Лично 286 Ж3_35-39 лет 2:05:05 4:14:56 0:00:00 4:14:56,04 0:57:53

12 Вишнякова Ксения 1987 #Свойзабег     280 Ж3_35-39 лет 2:08:21 4:18:22 0:00:00 4:18:22,02 1:01:19

13 Куприна Ольга 1985 ЯБегу 288 Ж3_35-39 лет 2:11:32 4:24:19 0:00:00 4:24:19,33 1:07:16

14 Шевель Екатерина 1986 СпортСоюз 282 Ж3_35-39 лет 2:39:18 4:53:17 0:00:00 4:53:17,31 1:36:14

15 Сморкалова Александра 1987 СпортСоюз 281 Ж3_35-39 лет 2:52:16 6:09:59 0:00:00 6:09:58,81 2:52:56

Не финишировал Пантелеева Вера 1986 Лично 285 Ж3_35-39 лет 2:34:18  -  -  -  -

Ж4 (40 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Петрова Наталья 1984 #Свойзабег     294 Ж4_40-44 лет Контроль трека 3:32:30 0:00:00 3:32:30,00 0:00:00

2 Бережная Наталья 1984 RT club 290 Ж4_40-44 лет 1:59:51 3:49:44 0:00:00 3:49:44,46 0:17:14

3 Михайлова Екатерина 1980 ЯБегу 304 Ж4_40-44 лет 1:58:31 3:49:57 0:00:00 3:49:57,40 0:17:27

4 Бейзель Софья 1983 ЯБегу 298 Ж4_40-44 лет 1:42:17 3:59:30 0:00:00 3:59:30,30 0:27:00

5 Юдина Наталья 1984 #Свойзабег     297 Ж4_40-44 лет 2:05:38 4:05:17 0:00:00 4:05:16,52 0:32:47

6 Васильева Марика 1982 #Свойзабег     301 Ж4_40-44 лет 2:05:46 4:21:08 0:00:00 4:21:08,47 0:48:38

7 Недобиткова Анна 1984 Yolochka Team 292 Ж4_40-44 лет 2:14:47 4:26:54 0:00:00 4:26:53,69 0:54:24

8 Тимонова Юлия 1984 Лично 296 Ж4_40-44 лет 2:15:34 4:34:37 0:00:00 4:34:36,99 1:02:07

9 Тетерюкова Анна 1983 Лично 299 Ж4_40-44 лет 2:34:20 4:54:09 0:00:00 4:54:09,23 1:21:39

10 Танькова Александра 1984 Фаза полета 295 Ж4_40-44 лет 2:36:26 5:00:45 0:00:00 5:00:45,04 1:28:15

11 Гавриленко Екатерина 1982 Лично 302 Ж4_40-44 лет 3:22:06 6:41:23 0:00:00 6:41:23,14 3:08:53

Не финишировал Колечкина Вера 1980 RFF 306 Ж4_40-44 лет 3:05:07  -  -  -  -

Не финишировал Мякинькова Ирина 1984 Лично 291 Ж4_40-44 лет 4:00:23  -  -  -  -

Не стартовал Акулевич Антонина 1982 #Свойзабег     300 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Парсон Анастасия 1982 Teamrim Kolcovo 303 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -  -

Не стартовал Емельянова Ольга 1980 RT club 305 Ж4_40-44 лет  -  -  -  -  -

Ж5 (45 - 54 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Кондратюк Марина 1975 Лично 314 Ж5_45-54 лет 1:56:04 3:44:49 0:00:00 3:44:49,17 0:00:00

2 Белоусова Айгуль 1977 Лично 311 Ж5_45-54 лет 1:54:33 3:46:27 0:00:00 3:46:26,96 0:01:38

3 Смолина Марина 1977 unstoppable 312 Ж5_45-54 лет 2:00:22 3:57:41 0:00:00 3:57:41,28 0:12:52

4 Гербеева Елена 1978 Yolochka Team 309 Ж5_45-54 лет 2:02:59 4:16:45 0:00:00 4:16:44,91 0:31:56

5 Рузанова Юлия 1979 Лично 308 Ж5_45-54 лет 2:22:51 4:47:45 0:00:00 4:47:45,47 1:02:56

6 Шмакова Марина 1978 Лично 310 Ж5_45-54 лет 2:35:22 5:02:11 0:00:00 5:02:10,85 1:17:22

7 Чурилова Татьяна 1977 Yolochka Team 313 Ж5_45-54 лет 2:37:52 5:19:48 0:00:00 5:19:47,63 1:34:58

8 Пучкова Елена 1979 Лично 307 Ж5_45-54 лет 2:58:00 6:26:16 0:00:00 6:26:15,83 2:41:27

Ж6 (55 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа КТ1
Финишное 

время
Штраф Результат

Отставание от 

лидера

1 Третьякова Альбина 1966 Сибирское ГУ Банка России 315 Ж6_55 лет+ 2:17:12 4:42:54 0:00:00 4:42:53,94 0:00:00

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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